

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0004 - GESTION DE LA JEFATURA ZONAL					2,940.45		0.00		5,369.94		5,224.31		5,369.94		5,227.94		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					380.45		0.00		749.94		604.31		749.94		607.94		0.00		0.00	
71030001011	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	2.00	10.10	0.00	0.00	2.00	10.10	2.00	10.10	2.00	10.10	2.00	10.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	2.00	9.35	0.00	0.00	3.00	14.02	3.00	14.02	3.00	14.02	3.00	14.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	3.00	33.24	0.00	0.00	6.00	66.48	0.00	0.00	6.00	66.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016009	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	2.00	18.67	0.00	0.00	2.00	18.67	2.00	18.67	2.00	18.67	2.00	18.67	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	10.00	75.52	0.00	0.00	10.00	75.52	0.00	0.00	10.00	75.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	11.953375	1.00	11.95	0.00	0.00	2.00	23.90	2.00	23.90	2.00	23.90	2.00	23.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200800	3.00	12.60	0.00	0.00	10.00	42.00	10.00	42.00	10.00	42.00	10.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	1.00	1.58	0.00	0.00	2.00	3.16	2.00	3.16	2.00	3.16	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.634400	1.00	3.63	0.00	0.00	2.00	7.26	1.00	3.63	2.00	7.26	2.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	1.00	5.53	0.00	0.00	4.00	22.14	4.00	22.14	4.00	22.14	4.00	22.14	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.454400	2.00	4.91	0.00	0.00	2.00	4.91	2.00	4.91	2.00	4.91	2.00	4.91	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448400	4.00	1.79	0.00	0.00	8.00	3.58	8.00	3.58	8.00	3.58	8.00	3.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	8.00	3.49	0.00	0.00	16.00	6.98	16.00	6.98	16.00	6.98	16.00	6.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	8.00	3.49	0.00	0.00	16.00	6.98	16.00	6.98	16.00	6.98	16.00	6.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	5.52	12.00	5.52	12.00	5.52	12.00	5.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.309800	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.62	2.00	2.62	2.00	2.62	2.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	5.00	10.50	0.00	0.00	10.00	21.00	10.00	21.00	10.00	21.00	10.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003022	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	1.00	10.08	0.00	0.00	7.00	70.54	7.00	70.54	7.00	70.54	7.00	70.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	10.00	164.02	0.00	0.00	20.00	328.04	20.00	328.04	20.00	328.04	20.00	328.04	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	4.130000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	16.52	4.00	16.52	4.00	16.52	4.00	16.52	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,100.00		0.00		2,200.00		2,200.00		2,200.00		2,200.00		0.00		0.00	
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	1,100.00	0.00	0.00	1.00	2,200.00	1.00	2,200.00	1.00	2,200.00	1.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					960.00		0.00		1,920.00		1,920.00		1,920.00		1,920.00		0.00		0.00	
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO		1.00	960.00	0.00	0.00	1.00	1,920.00	1.00	1,920.00	1.00	1,920.00	1.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					500.00		0.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.00	
52600013008	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 - GESTION DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL					1,079.31		0.00		1,098.91		0.00		1,098.91		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					159.31		0.00		178.91		0.00		178.91		0.00		0.00		0.00	
71030001011	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	1.00	5.05	0.00	0.00	1.00	5.05	0.00	0.00	1.00	5.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	1.00	4.67	0.00	0.00	1.00	4.67	0.00	0.00	1.00	4.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0005 - GESTION DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL					1,079.31		0.00		1,098.91		0.00		1,098.91		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					159.31		0.00		178.91		0.00		178.91		0.00		0.00		0.00	
71030016009 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	2.00	18.67	0.00	0.00	2.00	18.67	0.00	0.00	2.00	18.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.717083	3.00	11.15	0.00	0.00	3.00	11.15	0.00	0.00	3.00	11.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015 B		FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR ROSADO	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.110000	2.00	8.22	0.00	0.00	2.00	8.22	0.00	0.00	2.00	8.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003f B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.660800	2.00	1.32	0.00	0.00	2.00	1.32	0.00	0.00	2.00	1.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003001f B		CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.165417	3.00	12.50	0.00	0.00	3.00	12.50	0.00	0.00	3.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448400	2.00	0.90	0.00	0.00	2.00	0.90	0.00	0.00	2.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	2.00	0.87	0.00	0.00	2.00	0.87	0.00	0.00	2.00	0.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	2.00	0.87	0.00	0.00	2.00	0.87	0.00	0.00	2.00	0.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	0.380000	1.00	0.38	0.00	0.00	1.00	0.38	0.00	0.00	1.00	0.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004 B		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	3.00	1.38	0.00	0.00	3.00	1.38	0.00	0.00	3.00	1.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	1.00	2.15	0.00	0.00	1.00	2.15	0.00	0.00	1.00	2.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	5.00	82.01	0.00	0.00	5.00	82.01	0.00	0.00	5.00	82.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014005 B		SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4 CON PESTAÑA	UNIDAD	0.930000	3.00	2.79	0.00	0.00	3.00	2.79	0.00	0.00	3.00	2.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	1.00	1.18	0.00	0.00	1.00	1.18	0.00	0.00	1.00	1.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005023 B		PEGAMENTO UNIVERSAL X 125 g	UNIDAD	9.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	19.60	0.00	0.00	2.00	19.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					920.00		0.00		920.00		0.00		920.00		0.00		0.00		0.00	
54500002024 B SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL					1.00	920.00	0.00	0.00	1.00	920.00	0.00	0.00	1.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y					12,128.71		740.67		12,242.96		8,629.79		12,226.27		8,647.80		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					440.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
79810002008 B		COLCHA DE POLAR 2 m COLOR AZULINO	UNIDAD	110.000000	4.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					594.81		321.77		1,205.16		710.89		1,188.47		728.90		0.00		0.00	
71030001011f B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	1.00	5.05	0.00	0.00	4.00	20.20	0.00	0.00	4.00	20.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	2.00	9.35	2.00	9.34	2.00	9.34	2.00	9.34	2.00	9.34	2.00	9.34	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	2.00	22.16	1.00	11.08	2.00	22.16	2.00	22.16	2.00	22.16	2.00	22.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016009 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	1.00	9.34	1.00	9.33	1.00	9.33	1.00	9.33	1.00	9.33	1.00	9.33	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	2.00	15.11	1.00	7.55	8.00	60.42	4.00	30.21	8.00	60.42	3.00	22.66	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	3.850000	1.00	3.85	1.00	3.85	1.00	3.85	1.00	3.85	1.00	3.85	1.00	3.85	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003 B		FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	6.301250	2.00	12.60	0.00	0.00	4.00	25.21	0.00	0.00	4.00	25.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.110000	2.00	8.22	0.00	0.00	2.00	8.22	0.00	0.00	2.00	8.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y					12,128.71		740.67		12,242.96		8,629.79		12,226.27		8,647.80		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					594.81		321.77		1,205.16		710.89		1,188.47		728.90		0.00		0.00	
71060010005	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.257800	1.00	0.26	1.00	0.26	1.00	0.26	1.00	0.26	1.00	0.26	1.00	0.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003i	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.660800	5.00	3.30	0.00	0.00	5.00	3.30	0.00	0.00	5.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001004i	B	BORRADOR PARA TINTA Y LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.295000	2.00	0.59	0.00	0.00	5.00	1.47	0.00	0.00	5.00	1.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000i	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	6.00	9.49	0.00	0.00	5.00	7.91	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003001i	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.165417	2.00	8.33	0.00	0.00	2.00	8.33	0.00	0.00	2.00	8.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003i	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	2.00	70.09	0.00	0.00	2.00	70.09	0.00	0.00	2.00	70.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001i	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.136200	1.00	10.13	1.00	10.14	1.00	10.14	1.00	10.14	1.00	10.14	1.00	10.14	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.708000	3.00	2.12	0.00	0.00	3.00	2.12	0.00	0.00	3.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	4.00	7.46	0.00	0.00	4.00	7.46	0.00	0.00	3.00	5.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.885000	5.00	4.43	0.00	0.00	4.00	3.54	0.00	0.00	2.00	1.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023005	B	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.888000	1.00	1.89	1.00	1.89	1.00	1.89	0.00	0.00	1.00	1.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	3.00	16.60	0.00	0.00	4.00	22.14	0.00	0.00	3.00	16.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.454400	10.00	24.54	0.00	0.00	10.00	24.54	0.00	0.00	10.00	24.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.469200	6.00	20.82	0.00	0.00	4.00	13.88	0.00	0.00	4.00	13.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.773000	10.00	27.73	0.00	0.00	10.00	27.73	0.00	0.00	10.00	27.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448400	6.00	2.69	0.00	0.00	6.00	2.69	0.00	0.00	6.00	2.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	10.00	4.37	0.00	0.00	10.00	4.37	0.00	0.00	10.00	4.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	10.00	4.37	0.00	0.00	10.00	4.37	0.00	0.00	10.00	4.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	6.00	2.76	0.00	0.00	6.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.439583	2.00	2.88	2.00	2.88	2.00	2.88	2.00	2.88	2.00	2.88	2.00	2.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	1.030000	2.00	2.06	2.00	2.06	2.00	2.06	2.00	2.06	2.00	2.06	2.00	2.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.030000	2.00	2.06	2.00	2.06	2.00	2.06	1.00	1.03	2.00	2.06	1.00	1.03	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	5.00	10.50	5.00	10.50	2.00	4.20	2.00	4.20	2.00	4.20	2.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71600007000	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	7.433958	2.00	14.87	2.00	14.87	2.00	14.87	2.00	14.87	2.00	14.87	2.00	14.87	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008049	B	SELLO AUTOENTINTABLE 27 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	37.000000	1.00	37.00	1.00	37.00	1.00	37.00	1.00	37.00	1.00	37.00	1.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008056	B	SELLO AUTOENTINTABLE 12 mm X 45 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065	B	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 48 mm	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	1.00	55.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600011003i	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.793611	5.00	8.97	0.00	0.00	5.00	8.97	0.00	0.00	5.00	8.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001i	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	1.00	2.15	1.00	2.15	1.00	2.15	1.00	2.15	1.00	2.15	1.00	2.15	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	3.00	49.21	3.00	49.20	2.00	32.80	3.00	49.20	2.00	32.80	2.00	32.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	41.960800	0.00	0.00	1.00	41.96	12.00	503.52	11.00	461.56	12.00	503.52	12.00	503.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	2.00	2.36	0.00	0.00	2.00	2.36	0.00	0.00	2.00	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.472200	1.00	4.47	0.00	0.00	2.00	8.94	0.00	0.00	2.00	8.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y					12,128.71		740.67		12,242.96		8,629.79		12,226.27		8,647.80		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					594.81		321.77		1,205.16		710.89		1,188.47		728.90		0.00		0.00	
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.012000	1.00	4.01	0.00	0.00	1.00	4.01	0.00	0.00	1.00	4.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.858600	6.00	23.15	0.00	0.00	6.00	23.15	0.00	0.00	6.00	23.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.909167	2.00	17.82	0.00	0.00	2.00	17.82	0.00	0.00	2.00	17.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	4.130000	5.00	20.65	5.00	20.65	5.00	20.65	5.00	20.65	5.00	20.65	5.00	20.65	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
28540011003	B	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE	UNIDAD	30.000000	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					1,993.90		418.90		837.80		418.90		837.80		418.90		0.00		0.00	
80160003023	B	LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD COMBINADOS AUTOADHESIVO EN VINIL FOTOLUMINISCENTE Y CELTEX 20 cm X 40 cm SALIDA ESCALERA BAJA FLECHA DERECHA	UNIDAD	41.890000	10.00	418.90	10.00	418.90	20.00	837.80	10.00	418.90	20.00	837.80	10.00	418.90	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007031	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	45.000000	35.00	1,575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					1,160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
49570041009	B	MASCARA DE REANIMACION CARDIOPULMONAR	UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49690001000	B	KIT DE FÉRULAS RÍGIDAS DE INMOVILIZACIÓN RAPIDA USO ORTOPÉDICO	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49690034001	B	COLLARIN CERVICAL RÍGIDO PARA ADULTO	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89030001016	B	MALETÍN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE LONA IMPERMEABLE CON FORRO ESTAMPADO 10 cm X 16 cm X 40 cm	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					0.00		0.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
60750001041	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					5,000.00		0.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
60600002007	S	SERVICIO DE RECARGA, MANTENIMIENTO, PRUEBA HIDROSTÁTICA Y DISTRIBUCIÓN DE EXTINTORES	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0007 - GESTION DE LA UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA					4,268.19		1,299.09		6,467.86		3,815.47		6,467.86		3,815.47		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,648.19		449.09		3,847.86		2,965.47		3,847.86		2,965.47		0.00		0.00	
47510003104	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	39.500000	4.00	158.00	0.00	0.00	24.00	948.00	24.00	948.00	24.00	948.00	24.00	948.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	39.105000	1.00	39.10	0.00	0.00	5.00	195.50	0.00	0.00	5.00	195.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001011	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	1.00	5.05	0.00	0.00	6.00	30.30	6.00	30.30	6.00	30.30	6.00	30.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	1.00	4.67	0.00	0.00	6.00	28.02	6.00	28.02	6.00	28.02	6.00	28.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	1.00	11.08	0.00	0.00	6.00	66.48	9.00	99.72	6.00	66.48	9.00	99.72	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38
Actividad Operativa: C0007 - GESTION DE LA UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA						4,268.19		1,299.09		6,467.86		3,815.47		6,467.86		3,815.47		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,648.19		449.09		3,847.86		2,965.47		3,847.86		2,965.47		0.00		0.00
71030016009 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	1.00	9.33	0.00	0.00	6.00	55.98	6.00	55.98	6.00	55.98	6.00	55.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	6.00	45.31	0.00	0.00	12.00	90.60	8.00	60.40	12.00	90.60	8.00	60.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	11.953375	10.00	119.53	0.00	0.00	30.00	358.62	30.00	358.62	30.00	358.62	30.00	358.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015 B		FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200800	20.00	84.02	0.00	0.00	60.00	252.06	60.00	252.06	60.00	252.06	60.00	252.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003 B		FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	6.301250	1.00	6.30	0.00	0.00	6.00	37.80	9.00	56.71	6.00	37.80	9.00	56.71	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010005 B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.257800	33.00	8.51	0.00	0.00	198.00	51.06	202.00	52.09	198.00	51.06	202.00	52.09	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007 B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	UNIDAD	0.316800	33.00	10.45	0.00	0.00	198.00	62.70	202.00	63.97	198.00	62.70	202.00	63.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007 B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	0.280000	33.00	9.24	0.00	0.00	198.00	55.44	202.00	56.56	198.00	55.44	202.00	56.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	33.00	7.20	0.00	0.00	198.00	43.20	202.00	44.08	198.00	43.20	202.00	44.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	1.00	1.58	0.00	0.00	6.00	9.48	6.00	9.48	6.00	9.48	6.00	9.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	1.00	35.05	0.00	0.00	6.00	210.30	1.00	35.05	6.00	210.30	1.00	35.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.136200	1.00	10.14	0.00	0.00	6.00	60.84	2.00	20.28	6.00	60.84	2.00	20.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001 B		PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	4.720000	1.00	4.72	0.00	0.00	6.00	28.32	4.00	18.88	6.00	28.32	4.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.708000	1.00	0.71	0.00	0.00	6.00	4.26	2.00	1.42	6.00	4.26	2.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019002 B		REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD	0.507400	6.00	3.04	2.00	1.02	6.00	3.06	2.00	1.02	6.00	3.06	2.00	1.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	6.00	11.19	1.00	1.86	6.00	11.16	1.00	1.86	6.00	11.16	1.00	1.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.885000	6.00	5.31	1.00	0.89	6.00	5.34	1.00	0.89	6.00	5.34	1.00	0.89	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.634400	6.00	21.82	2.00	7.26	6.00	21.78	2.00	7.26	6.00	21.78	2.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000 B		ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	2.950000	2.00	5.90	0.00	0.00	6.00	17.70	2.00	5.90	6.00	17.70	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	1.00	5.53	0.00	0.00	6.00	33.18	2.00	11.06	6.00	33.18	2.00	11.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448400	6.00	2.69	9.00	4.04	6.00	2.70	9.00	4.04	6.00	2.70	9.00	4.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	12.00	5.25	8.00	3.48	12.00	5.22	8.00	3.48	12.00	5.22	8.00	3.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	12.00	5.25	8.00	3.48	12.00	5.22	8.00	3.48	12.00	5.22	8.00	3.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004000 B		LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.660800	6.00	3.97	2.00	1.32	6.00	3.96	2.00	1.32	6.00	3.96	2.00	1.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004 B		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	6.00	2.76	2.00	0.92	6.00	2.76	2.00	0.92	6.00	2.76	2.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.439583	6.00	8.63	6.00	8.64	6.00	8.64	6.00	8.64	6.00	8.64	6.00	8.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	1.030000	6.00	6.18	6.00	6.18	6.00	6.18	6.00	6.18	6.00	6.18	6.00	6.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.030000	12.00	12.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.696250	6.00	4.16	6.00	4.20	6.00	4.20	6.00	4.20	6.00	4.20	6.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.309800	6.00	7.86	6.00	7.86	6.00	7.86	6.00	7.86	6.00	7.86	6.00	7.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.014722	6.00	6.12	6.00	6.06	6.00	6.06	6.00	6.06	6.00	6.06	6.00	6.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	38.00	79.83	42.00	88.20	38.00	79.80	42.00	88.20	38.00	79.80	42.00	88.20	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0007 - GESTION DE LA UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA					4,268.19		1,299.09		6,467.86		3,815.47		6,467.86		3,815.47		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,648.19		449.09		3,847.86		2,965.47		3,847.86		2,965.47		0.00		0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.714000	18.00	48.86	22.00	59.70	18.00	48.84	22.00	59.70	18.00	48.84	22.00	59.70	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.714000	18.00	48.86	22.00	59.70	18.00	48.84	22.00	59.70	18.00	48.84	22.00	59.70	0.00	0.00	0.00	
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.888000	18.00	34.00	22.00	41.52	18.00	33.96	22.00	41.52	18.00	33.96	22.00	41.52	0.00	0.00	0.00	
71600006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.888000	18.00	34.00	22.00	41.52	18.00	33.96	22.00	41.52	18.00	33.96	22.00	41.52	0.00	0.00	0.00	
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.422000	4.00	13.69	0.00	0.00	4.00	13.68	0.00	0.00	4.00	13.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600011003	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.793611	6.00	10.78	4.00	7.16	6.00	10.74	4.00	7.16	6.00	10.74	4.00	7.16	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.147500	4.00	8.59	0.00	0.00	4.00	8.60	0.00	0.00	4.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	4.00	8.59	0.00	0.00	4.00	8.60	0.00	0.00	4.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.147625	4.00	8.59	0.00	0.00	4.00	8.60	0.00	0.00	4.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003022	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	6.00	60.46	2.00	20.16	6.00	60.48	2.00	20.16	6.00	60.48	2.00	20.16	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.260000	15.00	153.90	0.00	0.00	30.00	307.80	30.00	307.80	30.00	307.80	30.00	307.80	0.00	0.00	0.00	
71720005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	24.780000	3.00	74.34	0.00	0.00	3.00	74.34	0.00	0.00	3.00	74.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	24.780000	3.00	74.34	0.00	0.00	3.00	74.34	0.00	0.00	3.00	74.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005040	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMP X 500	24.780000	3.00	74.34	0.00	0.00	3.00	74.34	0.00	0.00	3.00	74.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	6.00	7.08	6.00	7.08	6.00	7.08	6.00	7.08	6.00	7.08	6.00	7.08	0.00	0.00	0.00	
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.472200	6.00	26.85	6.00	26.82	6.00	26.82	6.00	26.82	6.00	26.82	6.00	26.82	0.00	0.00	0.00	
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.012000	4.00	16.05	0.00	0.00	4.00	16.04	0.00	0.00	4.00	16.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.858600	5.00	19.29	0.00	0.00	5.00	19.30	0.00	0.00	5.00	19.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.909167	3.00	26.73	0.00	0.00	3.00	26.73	0.00	0.00	3.00	26.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	14.584800	4.00	58.34	0.00	0.00	4.00	58.32	0.00	0.00	4.00	58.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	3.669833	6.00	22.02	6.00	22.02	6.00	22.02	6.00	22.02	6.00	22.02	6.00	22.02	0.00	0.00	0.00	
71850014002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	
73700005038	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	4.130000	5.00	20.65	0.00	0.00	5.00	20.65	0.00	0.00	5.00	20.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					2,620.00		850.00		2,620.00		850.00		2,620.00		850.00		0.00		0.00	
54500002002	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA DE GESTION PUBLICA	UNIDAD	850.000000	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
54500002004	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA SOLUCIONES LABORALES	UNIDAD	850.000000	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
54500002007	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GACETA JURIDICA	UNIDAD	850.000000	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	
54500002024	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL	UNIDAD	920.000000	1.00	920.00	0.00	0.00	1.00	920.00	0.00	0.00	1.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0008 - GESTION DE LA UNIDAD REGISTRAL					221,219.34		2,166.34		194,902.91		2,903.89		225,432.77		3,531.15		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					43,749.34		2,166.34		35,112.91		2,903.89		51,632.77		3,531.15		0.00		0.00	
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	153.900000	35.00	5,386.50	0.00	0.00	22.00	3,385.80	0.00	0.00	37.00	5,694.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0008 - GESTION DE LA UNIDAD REGISTRAL					221,219.34		2,166.34		194,902.91		2,903.89		225,432.77		3,531.15		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					43,749.34		2,166.34		35,112.91		2,903.89		51,632.77		3,531.15		0.00		0.00	
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO	MILLAR	377.300000	50.00	18,865.00	0.00	0.00	37.00	13,960.10	0.00	0.00	60.00	22,638.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINA RECEPTORA	MILLAR	153.900000	25.00	3,847.50	0.00	0.00	20.00	3,078.00	0.00	0.00	30.00	4,617.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005615	B	FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN ÍNDICE DE VERIFICADORES	MILLAR	260.000000	6.00	1,560.00	0.00	0.00	5.00	1,300.00	0.00	0.00	8.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005639	B	FORMATO SOLICITUD DE DESESTIMIENTO DE LA ROGATORIA	UNIDAD	66.500000	8.00	532.00	0.00	0.00	6.00	399.00	0.00	0.00	9.00	598.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005641	B	FORMULARIO DE DATOS DEL APELANTE	UNIDAD	266.100000	6.00	1,596.60	0.00	0.00	4.00	1,064.40	0.00	0.00	5.00	1,330.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE RESERVA DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA - ANEXO 1	MILLAR	66.500000	30.00	1,995.00	0.00	0.00	20.00	1,330.00	0.00	0.00	28.00	1,862.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005656	B	FORMATO SOLICITUD DE SERVICIOS REGISTRALES	MILLAR	153.900000	5.00	769.50	0.00	0.00	4.00	615.60	0.00	0.00	4.00	615.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005656	B	FORMATO ANEXO 6 DEVOLUCIÓN DE MAYOR DERECHO REGISTRAL	MILLAR	170.000000	4.00	680.00	0.00	0.00	4.00	680.00	0.00	0.00	4.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005656	B	FOTMARO FORMULARIO DE RECTIFICACIÓN	MILLAR	30.950000	30.00	928.50	0.00	0.00	20.00	619.00	0.00	0.00	25.00	773.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005660	B	FORMATO ANEXO 1 LEY N° 27157 DATOS DE LOS SOLICITANTES PERSONAS NATURALES	MILLAR	130.000000	10.00	1,300.00	0.00	0.00	5.00	650.00	0.00	0.00	8.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	39.105000	1.00	39.10	0.00	0.00	1.00	39.10	0.00	0.00	1.00	39.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001011	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	9.00	45.45	0.00	0.00	9.00	45.45	0.00	0.00	9.00	45.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	8.00	37.38	0.00	0.00	8.00	37.37	0.00	0.00	8.00	37.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	14.00	155.12	0.00	0.00	14.00	155.12	0.00	0.00	14.00	155.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016009	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	10.00	93.34	1.00	9.33	10.00	93.32	1.00	9.33	10.00	93.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	36.00	271.87	0.00	0.00	24.00	181.24	0.00	0.00	48.00	362.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.717083	2.00	7.43	0.00	0.00	4.00	14.88	0.00	0.00	2.00	7.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	11.953375	10.00	119.54	1.00	11.95	9.00	107.57	0.00	0.00	10.00	119.52	1.00	11.95	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200800	10.00	42.01	1.00	4.20	9.00	37.80	0.00	0.00	10.00	42.00	1.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	6.301250	10.00	63.02	2.00	12.60	10.00	63.01	0.00	0.00	10.00	63.01	2.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010005	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.257800	42.00	10.84	44.00	11.33	22.00	5.67	24.00	6.18	42.00	10.82	44.00	11.33	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	UNIDAD	0.316800	180.00	57.05	180.00	57.00	120.00	38.04	120.00	38.04	180.00	57.00	178.00	56.37	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	0.280000	60.00	16.80	60.00	16.80	60.00	16.80	60.00	16.80	60.00	16.80	60.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	420.00	91.69	420.00	91.68	420.00	91.68	420.00	91.68	420.00	91.68	419.00	91.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.660800	3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001004	B	BORRADOR PARA TINTA Y LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.295000	6.00	1.77	0.00	0.00	6.00	1.78	0.00	0.00	6.00	1.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	7.00	11.07	0.00	0.00	8.00	12.64	0.00	0.00	7.00	11.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	12.00	420.56	4.00	140.18	8.00	280.36	0.00	0.00	12.00	420.54	4.00	140.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001	B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	4.720000	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLÁSTICO 30 cm	UNIDAD	0.708000	3.00	2.12	0.00	0.00	3.00	2.13	0.00	0.00	3.00	2.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0008 - GESTION DE LA UNIDAD REGISTRAL					221,219.34		2,166.34		194,902.91		2,903.89		225,432.77		3,531.15		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					43,749.34		2,166.34		35,112.91		2,903.89		51,632.77		3,531.15		0.00		0.00	
71500019002	B	REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD	0.507400	4.00	2.03	0.00	0.00	4.00	2.04	0.00	0.00	4.00	2.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	18.00	33.56	0.00	0.00	17.00	31.70	0.00	0.00	18.00	33.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.634400	3.00	10.90	0.00	0.00	3.00	10.89	0.00	0.00	3.00	10.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	6.00	33.21	1.00	5.53	6.00	33.18	1.00	5.53	6.00	33.18	2.00	11.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.454400	12.00	29.45	6.00	14.73	16.00	39.28	6.00	14.73	12.00	29.46	6.00	14.73	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.469200	11.00	38.16	0.00	0.00	11.00	38.17	0.00	0.00	11.00	38.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.773000	37.00	102.58	24.00	66.57	40.00	110.95	24.00	66.57	40.00	110.95	24.00	66.57	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448400	7.00	3.14	2.00	0.90	7.00	3.15	2.00	0.90	7.00	3.15	3.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	66.00	28.83	66.00	28.80	66.00	28.80	66.00	28.80	67.00	29.24	66.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	30.00	13.12	30.00	13.08	30.00	13.08	30.00	13.08	30.00	13.08	30.00	13.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	6.00	2.76	0.00	0.00	6.00	2.76	0.00	0.00	6.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.439583	4.00	5.76	0.00	0.00	4.00	5.76	0.00	0.00	4.00	5.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.309800	5.00	6.55	0.00	0.00	4.00	5.24	0.00	0.00	5.00	6.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.014722	3.00	3.04	0.00	0.00	3.00	3.03	0.00	0.00	3.00	3.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	27.00	56.72	30.00	63.00	32.00	67.20	36.00	75.60	32.00	67.20	36.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006050	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.030000	3.00	3.09	0.00	0.00	5.00	5.15	0.00	0.00	3.00	3.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600007000	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	7.433958	4.00	29.74	0.00	0.00	4.00	29.72	0.00	0.00	4.00	29.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008059	B	SELLO AUTOENTINTABLE 70 mm X 116 mm APROX.	UNIDAD	50.000000	8.00	400.00	8.00	400.00	8.00	400.00	8.00	400.00	16.00	800.00	16.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600011003	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.793611	1.00	1.79	0.00	0.00	1.00	1.79	0.00	0.00	1.00	1.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.147500	13.00	27.92	0.00	0.00	12.00	25.78	0.00	0.00	12.00	25.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	11.00	23.62	0.00	0.00	11.00	23.62	0.00	0.00	11.00	23.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.147625	11.00	23.62	0.00	0.00	11.00	23.62	0.00	0.00	11.00	23.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003022	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	12.00	120.93	0.00	0.00	16.00	161.22	9.00	90.68	16.00	161.22	9.00	90.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	36.00	590.46	24.00	393.66	72.00	1,180.92	77.00	1,262.93	72.00	1,180.92	77.00	1,262.93	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	41.960800	12.00	503.54	13.00	545.48	12.00	503.52	12.00	503.52	12.00	503.52	13.00	545.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005027	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A1	MILLAR	44.850000	30.00	1,345.50	0.00	0.00	40.00	1,794.00	0.00	0.00	50.00	2,242.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005042	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A0	UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	12.00	14.16	8.00	9.44	12.00	14.16	8.00	9.44	12.00	14.16	5.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.012000	2.00	8.02	0.00	0.00	2.00	8.02	0.00	0.00	2.00	8.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.858600	66.00	254.69	70.00	270.08	66.00	254.64	70.00	270.08	66.00	254.64	70.00	270.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008003	B	GRAPA 9/10 X 1000	UNIDAD	2.390000	5.00	11.95	0.00	0.00	5.00	11.95	0.00	0.00	5.00	11.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.909167	1.00	8.91	0.00	0.00	1.00	8.91	0.00	0.00	1.00	8.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	14.584800	6.00	87.51	0.00	0.00	6.00	87.48	0.00	0.00	8.00	116.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0008 - GESTION DE LA UNIDAD REGISTRAL					221,219.34		2,166.34		194,902.91		2,903.89		225,432.77		3,531.15		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					43,749.34		2,166.34		35,112.91		2,903.89		51,632.77		3,531.15		0.00		0.00	
71850014000 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	3.669833	3.00	11.01	0.00	0.00	3.00	11.01	0.00	0.00	3.00	11.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	1.581167	3.00	4.74	0.00	0.00	3.00	4.74	0.00	0.00	3.00	4.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038 B		PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	4.130000	11.00	45.43	0.00	0.00	11.00	45.43	0.00	0.00	11.00	45.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					2,250.00		0.00		1,800.00		0.00		2,250.00		0.00		0.00		0.00	
80500008038 B		MANDILÓN PROTECTOR REUTILIZABLE DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA XL	UNIDAD	45.000000	50.00	2,250.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					920.00		0.00		920.00		0.00		920.00		0.00		0.00		0.00	
54500002024 B		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL	UNIDAD	920.000000	1.00	920.00	0.00	0.00	1.00	920.00	0.00	0.00	1.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	7,200.00	0.00	0.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					8,640.00		0.00		8,640.00		0.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00	
90100007000 S		COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	8,640.00	0.00	0.00	1.00	8,640.00	0.00	0.00	1.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000 S		SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	48,000.00	0.00	0.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					4,140.00		0.00		2,070.00		0.00		2,070.00		0.00		0.00		0.00	
15010001008 S		PUBLICACIONES OFICIALES EN DIARIO	SERVICIO		1.00	4,140.00	0.00	0.00	1.00	2,070.00	0.00	0.00	1.00	2,070.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL					6,320.00		0.00		3,160.00		0.00		3,160.00		0.00		0.00		0.00	
15010001001 S		PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO		1.00	6,320.00	0.00	0.00	1.00	3,160.00	0.00	0.00	1.00	3,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					60,000.00		0.00		45,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00	
02120001000 S		ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52600013042 S		INSTALACIÓN DE MAMPARAS Y VENTANAS	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010003000 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.99 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
52600013036 S		SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					0.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
50200003001 S		SERVICIO DE DESEMPASTADO Y EMPASTADO	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038201 S		SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO, INSTALACION Y REUBICACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0009 - GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					624,417.63		47,857.00		1,027,197.63		12,081.00		936,928.63		58,416.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		0.00		0.00	
76750003018 B		DISCO DURO 1 TB 7200 RPM	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750023049 B		FUSOR PARA KYOCERA COD. REF. 302K593061	UNIDAD	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0009 - GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					624,417.63		47,857.00		1,027,197.63		12,081.00		936,928.63		58,416.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					21,495.63		0.00		21,495.63		0.00		21,495.63		0.00		0.00		0.00	
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	39.105000	6.00	234.63	0.00	0.00	6.00	234.63	0.00	0.00	6.00	234.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001009	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3/4 in X 10 m	UNIDAD	3.420000	6.00	20.52	0.00	0.00	6.00	20.52	0.00	0.00	6.00	20.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001011	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	6.00	30.30	0.00	0.00	6.00	30.30	0.00	0.00	6.00	30.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	6.00	28.04	0.00	0.00	6.00	28.04	0.00	0.00	6.00	28.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	12.00	132.96	0.00	0.00	12.00	132.96	0.00	0.00	12.00	132.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016009	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	12.00	112.01	0.00	0.00	12.00	112.01	0.00	0.00	12.00	112.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	50.00	377.60	0.00	0.00	50.00	377.60	0.00	0.00	50.00	377.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.354167	6.00	26.13	0.00	0.00	6.00	26.13	0.00	0.00	6.00	26.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	11.953375	20.00	239.07	0.00	0.00	20.00	239.07	0.00	0.00	20.00	239.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.600000	12.00	31.20	0.00	0.00	12.00	31.20	0.00	0.00	12.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	6.301250	12.00	75.62	0.00	0.00	12.00	75.62	0.00	0.00	12.00	75.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010005	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.257800	30.00	7.73	0.00	0.00	30.00	7.73	0.00	0.00	30.00	7.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	UNIDAD	0.316800	6.00	1.90	0.00	0.00	6.00	1.90	0.00	0.00	6.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	0.280000	6.00	1.68	0.00	0.00	6.00	1.68	0.00	0.00	6.00	1.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	200.00	43.66	0.00	0.00	200.00	43.66	0.00	0.00	200.00	43.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	4.480000	30.00	134.40	0.00	0.00	30.00	134.40	0.00	0.00	30.00	134.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013036	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 27 cm X 32 cm X 54 cm APROX.	UNIDAD	13.850000	1,000.00	13,850.00	0.00	0.00	1,000.00	13,850.00	0.00	0.00	1,000.00	13,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.660800	6.00	3.96	0.00	0.00	6.00	3.96	0.00	0.00	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001004	B	BORRADOR PARA TINTA Y LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.295000	12.00	3.54	0.00	0.00	12.00	3.54	0.00	0.00	12.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	12.00	18.97	0.00	0.00	12.00	18.97	0.00	0.00	12.00	18.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003001	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.165417	12.00	49.99	0.00	0.00	12.00	49.99	0.00	0.00	12.00	49.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	119.946667	1.00	119.95	0.00	0.00	1.00	119.95	0.00	0.00	1.00	119.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	5.00	175.23	0.00	0.00	5.00	175.23	0.00	0.00	5.00	175.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.136200	4.00	40.54	0.00	0.00	4.00	40.54	0.00	0.00	4.00	40.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	310.328333	1.00	310.33	0.00	0.00	1.00	310.33	0.00	0.00	1.00	310.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001	B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.708000	4.00	2.83	0.00	0.00	4.00	2.83	0.00	0.00	4.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	6.00	11.19	0.00	0.00	6.00	11.19	0.00	0.00	6.00	11.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.885000	6.00	5.31	0.00	0.00	6.00	5.31	0.00	0.00	6.00	5.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.634400	6.00	21.81	0.00	0.00	6.00	21.81	0.00	0.00	6.00	21.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0009 - GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					624,417.63		47,857.00		1,027,197.63		12,081.00		936,928.63		58,416.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					21,495.63		0.00		21,495.63		0.00		21,495.63		0.00		0.00		0.00	
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	6.00	33.21	0.00	0.00	6.00	33.21	0.00	0.00	6.00	33.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.454400	25.00	61.36	0.00	0.00	25.00	61.36	0.00	0.00	25.00	61.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.469200	25.00	86.73	0.00	0.00	25.00	86.73	0.00	0.00	25.00	86.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.773000	30.00	83.19	0.00	0.00	30.00	83.19	0.00	0.00	30.00	83.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448400	20.00	8.97	0.00	0.00	20.00	8.97	0.00	0.00	20.00	8.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	12.00	5.24	0.00	0.00	12.00	5.24	0.00	0.00	12.00	5.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	12.00	5.24	0.00	0.00	12.00	5.24	0.00	0.00	12.00	5.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004000	B	LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.660800	6.00	3.96	0.00	0.00	6.00	3.96	0.00	0.00	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	6.00	2.76	0.00	0.00	6.00	2.76	0.00	0.00	6.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005001	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	182.593333	2.00	365.19	0.00	0.00	2.00	365.19	0.00	0.00	2.00	365.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	12.00	25.20	0.00	0.00	12.00	25.20	0.00	0.00	12.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.714000	6.00	16.28	0.00	0.00	6.00	16.28	0.00	0.00	6.00	16.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.714000	12.00	32.57	0.00	0.00	12.00	32.57	0.00	0.00	12.00	32.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.888000	12.00	22.66	0.00	0.00	12.00	22.66	0.00	0.00	12.00	22.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600007000	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	7.433958	5.00	37.17	0.00	0.00	5.00	37.17	0.00	0.00	5.00	37.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008014	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 49 mm X 28 mm APROX.	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008014	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 70 mm X 25 mm APROX.	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008027	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 35 mm X 55 mm APROX.	UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008037	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 26 mm X 64 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008038	B	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	37.000000	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008049	B	SELLO AUTOENTINTABLE 27 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	37.000000	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008059	B	SELLO AUTOENTINTABLE 70 mm X 116 mm APROX.	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008060	B	SELLO AUTOENTINTABLE 24 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.460000	3.00	7.38	0.00	0.00	3.00	7.38	0.00	0.00	3.00	7.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.938167	3.00	8.81	0.00	0.00	3.00	8.81	0.00	0.00	3.00	8.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009008	B	TAMPÓN CON CUBIERTA DE PLÁSTICO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600011003	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.793611	10.00	17.94	0.00	0.00	10.00	17.94	0.00	0.00	10.00	17.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.147500	6.00	12.89	0.00	0.00	6.00	12.89	0.00	0.00	6.00	12.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	6.00	12.89	0.00	0.00	6.00	12.89	0.00	0.00	6.00	12.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0009 - GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					624,417.63		47,857.00		1,027,197.63		12,081.00		936,928.63		58,416.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					21,495.63		0.00		21,495.63		0.00		21,495.63		0.00		0.00		0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.147625	6.00	12.89	0.00	0.00	6.00	12.89	0.00	0.00	6.00	12.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	13.600000	6.00	81.60	0.00	0.00	6.00	81.60	0.00	0.00	6.00	81.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003022	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	6.00	60.46	0.00	0.00	6.00	60.46	0.00	0.00	6.00	60.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003024	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	9.960000	6.00	59.76	0.00	0.00	6.00	59.76	0.00	0.00	6.00	59.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.260000	60.00	615.60	0.00	0.00	60.00	615.60	0.00	0.00	60.00	615.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	24.780000	2.00	49.56	0.00	0.00	2.00	49.56	0.00	0.00	2.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	24.780000	2.00	49.56	0.00	0.00	2.00	49.56	0.00	0.00	2.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005040	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMP X 500	24.780000	2.00	49.56	0.00	0.00	2.00	49.56	0.00	0.00	2.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	11.445833	6.00	68.67	0.00	0.00	6.00	68.67	0.00	0.00	6.00	68.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014006	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	200.00	140.00	0.00	0.00	200.00	140.00	0.00	0.00	200.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	6.00	7.08	0.00	0.00	6.00	7.08	0.00	0.00	6.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.472200	6.00	26.83	0.00	0.00	6.00	26.83	0.00	0.00	6.00	26.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.012000	12.00	48.14	0.00	0.00	12.00	48.14	0.00	0.00	12.00	48.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.858600	24.00	92.61	0.00	0.00	24.00	92.61	0.00	0.00	24.00	92.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.909167	12.00	106.91	0.00	0.00	12.00	106.91	0.00	0.00	12.00	106.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	1.920000	24.00	46.08	0.00	0.00	24.00	46.08	0.00	0.00	24.00	46.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20	UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005023	B	PEGAMENTO UNIVERSAL X 125 g	UNIDAD	9.800000	24.00	235.20	0.00	0.00	24.00	235.20	0.00	0.00	24.00	235.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	4.130000	4.00	16.52	0.00	0.00	4.00	16.52	0.00	0.00	4.00	16.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006211	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 7207 NEGRO	UNIDAD	537.678824	3.00	1,613.04	0.00	0.00	3.00	1,613.04	0.00	0.00	3.00	1,613.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					3,190.00		0.00		1,936.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	3,190.00	0.00	0.00	1.00	1,936.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					2,560.00		0.00		1,280.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO		1.00	2,560.00	0.00	0.00	1.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					150,480.00		0.00		82,764.00		0.00		182,082.00		0.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	150,480.00	0.00	0.00	1.00	82,764.00	0.00	0.00	1.00	182,082.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					27,720.00		0.00		15,246.00		0.00		32,524.00		0.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	27,720.00	0.00	0.00	1.00	15,246.00	0.00	0.00	1.00	32,524.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					17,874.00		0.00		9,831.00		0.00		19,662.00		0.00		0.00		0.00	
87050001000	S	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	17,874.00	0.00	0.00	1.00	9,831.00	0.00	0.00	1.00	19,662.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					3,300.00		0.00		1,815.00		0.00		3,996.00		0.00		0.00		0.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	3,300.00	0.00	0.00	1.00	1,815.00	0.00	0.00	1.00	3,996.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0009 - GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					624,417.63		47,857.00		1,027,197.63		12,081.00		936,928.63		58,416.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					146,168.00		0.00		109,626.00		0.00		120,588.00		0.00		0.00		0.00	
06200001000 S SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES			SERVICIO		1.00	146,168.00	0.00	0.00	1.00	109,626.00	0.00	0.00	1.00	120,588.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					0.00		0.00		312,280.00		0.00		353,100.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001 S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA			SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	312,280.00	0.00	0.00	1.00	353,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					35,850.00		0.00		60,215.00		0.00		65,238.00		0.00		0.00		0.00	
52600013008 S SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA			SERVICIO		1.00	14,300.00	0.00	0.00	1.00	31,460.00	0.00	0.00	1.00	34,606.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60010003000 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE INMUEBLES			SERVICIO		1.00	8,250.00	0.00	0.00	1.00	9,075.00	0.00	0.00	1.00	9,984.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60010004002 S SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL			SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6,050.00	0.00	0.00	1.00	6,655.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60010004011 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE			SERVICIO		1.00	13,300.00	0.00	0.00	1.00	13,630.00	0.00	0.00	1.00	13,993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					26,600.00		0.00		27,260.00		0.00		27,986.00		13,993.00		0.00		0.00	
60350002001 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO			SERVICIO		1.00	26,600.00	0.00	0.00	1.00	27,260.00	0.00	0.00	1.00	27,986.00	1.00	13,993.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4.99 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					8,800.00		0.00		7,260.00		0.00		15,972.00		7,986.00		0.00		0.00	
52600013008 S SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA			SERVICIO		1.00	8,800.00	0.00	0.00	1.00	7,260.00	0.00	0.00	1.00	15,972.00	1.00	7,986.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					12,228.00		12,228.00		6,726.00		0.00		7,398.00		0.00		0.00		0.00	
94010004004 S ALQUILER DE EQUIPOS DE TELEFONÍA CELULAR			SERVICIO		1.00	12,228.00	1.00	12,228.00	1.00	6,726.00	0.00	0.00	1.00	7,398.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS					10,783.00		0.00		5,783.00		0.00		10,783.00		0.00		0.00		0.00	
85050004000 S SEGURO DE VEHÍCULO (PRIMA DE SEGURO)			SERVICIO		1.00	10,783.00	0.00	0.00	1.00	5,783.00	0.00	0.00	1.00	10,783.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES					31,191.00		0.00		10,186.00		0.00		31,196.00		10.00		0.00		0.00	
85010004000 S SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)			SERVICIO		1.00	31,191.00	0.00	0.00	1.00	10,186.00	0.00	0.00	1.00	31,196.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES					0.00		35,629.00		0.00		10,629.00		0.00		35,629.00		0.00		0.00	
85050006002 S SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)			SERVICIO		0.00	0.00	1.00	35,629.00	0.00	0.00	1.00	10,629.00	0.00	0.00	1.00	35,629.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 3 SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES					5,760.00		0.00		3,168.00		0.00		2,880.00		0.00		0.00		0.00	
18020004000 S SERVICIOS DE JARDINERIA INTEGRAL			SERVICIO		1.00	5,760.00	0.00	0.00	1.00	3,168.00	0.00	0.00	1.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					119,118.00		0.00		349,026.00		1,452.00		40,728.00		798.00		0.00		0.00	
07110038003 S SERVICIO DE CIRCUITO CERRADO DE VIGILANCIA.			SERVICIO		1.00	16,500.00	0.00	0.00	1.00	18,150.00	0.00	0.00	1.00	19,965.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038031 S SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS			SERVICIO		1.00	660.00	0.00	0.00	1.00	1,452.00	1.00	1,452.00	1.00	1,596.00	1.00	798.00	0.00	0.00	0.00	
07110038394 S SERVICIO ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE PARA OBTENCIÓN DE CERTIFICADO DE INSPECCIÓN TÉCNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES			SERVICIO		1.00	78,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043293 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN ARCHIVO Y GESTION DOCUMENTAL PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE LOS PROCESOS TÉCNICOS ARCHIVÍSTICOS			SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	312,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
52600013067 S SERVICIO DE INSTALACION DE ESTANTE Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE			SERVICIO		1.00	7,338.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60010004015 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES			SERVICIO		1.00	6,600.00	0.00	0.00	1.00	7,260.00	0.00	0.00	1.00	7,986.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60010004016 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES			SERVICIO		1.00	9,240.00	0.00	0.00	1.00	10,164.00	0.00	0.00	1.00	11,181.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0010 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL					96,789.55		5,089.28		133,925.82		140,539.98		133,925.82		126,799.98		698.38		698.38	
2.3. 1 1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					6,480.00		0.00		6,480.00		6,480.00		6,480.00		6,480.00		0.00		0.00	
09110007004	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	9.000000	720.00	6,480.00	0.00	0.00	720.00	6,480.00	720.00	6,480.00	720.00	6,480.00	720.00	6,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					21,730.13		0.00		21,730.14		21,730.14		21,730.14		21,730.14		0.00		0.00	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.240152	660.00	12,698.50	0.00	0.00	660.00	12,698.52	660.00	12,698.52	660.00	12,698.52	660.00	12,698.52	0.00	0.00	0.00	0.00
17210008000	B	GASOHOL 95 PLUS	UNIDAD	20.070290	450.00	9,031.63	0.00	0.00	450.00	9,031.62	450.00	9,031.62	450.00	9,031.62	450.00	9,031.62	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,280.00		0.00		1,280.00		1,280.00		1,280.00		640.00		0.00		0.00	
17550010013	B	ACEITE LUBRICANTE 90° PARA CAJA DE CAMBIO	GALON	200.000000	6.00	1,200.00	0.00	0.00	6.00	1,200.00	6.00	1,200.00	6.00	1,200.00	3.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550017001	B	REFRIGERANTE	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					24,799.57		1,106.78		51,873.45		47,179.84		51,873.45		47,179.84		0.00		0.00	
47510002032	B	COMPROBANTE DE PAGO EN PAPEL CONTINUO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA)	MILLAR	197.300000	3.00	591.90	3.00	591.90	3.00	591.90	3.00	591.90	3.00	591.90	3.00	591.90	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003104	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	39.500000	400.00	15,800.00	0.00	0.00	1,000.00	39,500.00	1,000.00	39,500.00	1,000.00	39,500.00	1,000.00	39,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005458	B	FORMATO DE RECIBO DE PAGO	UNIDAD	130.000000	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005657	B	FORMATO DE AUTORIZACIÓN PARA USO DE VEHICULO INSTITUCIONAL	CIENTO	17.700000	10.00	177.00	0.00	0.00	20.00	354.00	0.00	0.00	20.00	354.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	39.105000	2.00	78.21	0.00	0.00	6.00	234.63	0.00	0.00	6.00	234.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001011	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	2.00	10.10	0.00	0.00	10.00	50.50	6.00	30.30	10.00	50.50	6.00	30.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	6.00	28.04	0.00	0.00	10.00	46.73	0.00	0.00	10.00	46.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030010000	B	ETIQUETA DE POLIESTER DE 2 in X 1 in X 1500	UNIDAD	17.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	3.00	33.24	0.00	0.00	15.00	166.20	9.00	99.72	15.00	166.20	9.00	99.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016009	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	16.00	149.34	10.00	93.34	19.00	177.34	13.00	121.34	19.00	177.34	13.00	121.34	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	13.00	98.18	0.00	0.00	13.00	98.18	0.00	0.00	13.00	98.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.717083	10.00	37.17	5.00	18.59	10.00	37.18	5.00	18.59	10.00	37.18	5.00	18.59	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.354167	11.00	47.90	0.00	0.00	11.00	47.90	0.00	0.00	11.00	47.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001010	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.800000	35.00	133.00	0.00	0.00	85.00	323.00	85.00	323.00	85.00	323.00	85.00	323.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	3.850000	4.00	15.40	0.00	0.00	6.00	23.10	0.00	0.00	6.00	23.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR ROSADO	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR VERDE OSCURO	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200800	11.00	46.21	0.00	0.00	17.00	71.41	0.00	0.00	17.00	71.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	6.301250	8.00	50.41	8.00	50.41	12.00	75.63	8.00	50.41	12.00	75.63	8.00	50.41	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0010 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL					96,789.55		5,089.28		133,925.82		140,539.98		133,925.82		126,799.98		698.38		698.38	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					24,799.57		1,106.78		51,873.45		47,179.84		51,873.45		47,179.84		0.00		0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.110000	6.00	24.66	0.00	0.00	6.00	24.66	2.00	8.22	6.00	24.66	2.00	8.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010005 B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.257800	2,275.00	586.49	0.00	0.00	4,546.00	1,171.95	4,500.00	1,160.10	4,546.00	1,171.95	4,500.00	1,160.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007 B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	UNIDAD	0.316800	3,025.00	958.32	0.00	0.00	6,050.00	1,916.64	6,000.00	1,900.80	6,050.00	1,916.64	6,000.00	1,900.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007 B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	0.280000	525.00	147.00	0.00	0.00	550.00	154.00	1,000.00	280.00	550.00	154.00	1,000.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	2,281.00	497.94	0.00	0.00	4,568.00	997.21	4,500.00	982.36	4,568.00	997.21	4,500.00	982.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013036 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 27 cm X 32 cm X 54 cm APROX.	UNIDAD	13.850000	8.00	110.80	1.00	13.85	10.00	138.50	1.00	13.85	10.00	138.50	1.00	13.85	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003i B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.660800	8.00	5.29	5.00	3.30	11.00	7.26	5.00	3.30	11.00	7.26	5.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001004i B		BORRADOR PARA TINTA Y LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.295000	5.00	1.48	2.00	0.59	7.00	2.07	3.00	0.89	7.00	2.07	3.00	0.89	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000i B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	4.00	6.32	0.00	0.00	6.00	9.48	0.00	0.00	6.00	9.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003001i B		CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.165417	10.00	41.66	10.00	41.65	10.00	41.65	13.00	54.15	10.00	41.65	13.00	54.15	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000i B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	119.946667	1.00	119.95	0.00	0.00	3.00	359.84	2.00	239.89	3.00	359.84	2.00	239.89	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003i B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	10.00	350.46	0.00	0.00	10.00	350.46	0.00	0.00	10.00	350.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.708000	5.00	3.54	5.00	3.54	5.00	3.54	5.00	3.54	5.00	3.54	5.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019002 B		REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD	0.507400	3.00	1.52	0.00	0.00	3.00	1.52	0.00	0.00	3.00	1.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	6.00	11.19	0.00	0.00	6.00	11.19	0.00	0.00	6.00	11.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.885000	8.00	7.08	2.00	1.77	12.00	10.64	2.00	1.77	12.00	10.64	2.00	1.77	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.634400	9.00	32.71	0.00	0.00	9.00	32.71	0.00	0.00	9.00	32.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023006 B		TIJERA DE METAL DE 5 1/2 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	8.00	44.27	0.00	0.00	10.00	55.34	0.00	0.00	10.00	55.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.454400	18.00	44.18	15.00	36.82	21.00	51.54	15.00	36.82	21.00	51.54	15.00	36.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.469200	13.00	45.10	9.00	31.22	17.00	58.98	9.00	31.22	17.00	58.98	9.00	31.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.773000	16.00	44.37	22.00	61.00	21.00	58.24	22.00	61.00	21.00	58.24	22.00	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448400	12.00	5.38	16.00	7.18	15.00	6.73	19.00	8.53	15.00	6.73	19.00	8.53	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	24.00	10.48	17.00	7.42	27.00	11.79	20.00	8.73	27.00	11.79	20.00	8.73	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	16.00	6.98	7.00	3.06	22.00	9.61	7.00	3.06	22.00	9.61	7.00	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004000 B		LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.660800	8.00	5.29	3.00	1.98	11.00	7.26	6.00	3.96	11.00	7.26	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004 B		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	13.00	5.99	18.00	8.28	16.00	7.36	22.00	10.12	16.00	7.36	22.00	10.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.439583	3.00	4.32	0.00	0.00	4.00	5.76	0.00	0.00	4.00	5.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	1.030000	3.00	3.09	1.00	1.03	4.00	4.12	1.00	1.03	4.00	4.12	1.00	1.03	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.030000	3.00	3.09	1.00	1.03	4.00	4.12	1.00	1.03	4.00	4.12	1.00	1.03	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.309800	2.00	2.62	0.00	0.00	2.00	2.62	3.00	3.93	2.00	2.62	3.00	3.93	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.014722	5.00	5.07	0.00	0.00	6.00	6.08	1.00	1.01	6.00	6.08	1.00	1.01	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0010 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL					96,789.55		5,089.28		133,925.82		140,539.98		133,925.82		126,799.98		698.38		698.38	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					24,799.57		1,106.78		51,873.45		47,179.84		51,873.45		47,179.84		0.00		0.00	
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	9.00	18.90	2.00	4.20	9.00	18.90	5.00	10.50	9.00	18.90	5.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.714000	6.00	16.29	1.00	2.71	6.00	16.28	4.00	10.85	6.00	16.28	4.00	10.85	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.714000	7.00	19.00	1.00	2.71	7.00	19.00	4.00	10.85	7.00	19.00	4.00	10.85	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.888000	7.00	13.21	1.00	1.89	10.00	18.87	4.00	7.55	10.00	18.87	4.00	7.55	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.888000	8.00	15.10	2.00	3.78	11.00	20.76	5.00	9.44	11.00	20.76	5.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006050 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.030000	5.00	5.15	0.00	0.00	6.00	6.18	1.00	1.03	6.00	6.18	1.00	1.03	0.00	0.00	0.00	0.00
71600007000 B		PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	7.433958	8.00	59.47	0.00	0.00	8.00	59.47	0.00	0.00	8.00	59.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008014 B		SELLO AUTOENTINTABLE DE 70 mm X 25 mm APROX.	UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008049 B		SELLO AUTOENTINTABLE 27 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	37.000000	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008056 B		SELLO AUTOENTINTABLE 12 mm X 45 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	16.00	480.00	0.00	0.00	16.00	480.00	0.00	0.00	16.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008060 B		SELLO AUTOENTINTABLE 24 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	52.000000	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065 B		SELLO AUTOENTINTABLE 37 mm X 73 mm	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065 B		SELLO AUTOENTINTABLE 36 mm X 73 mm	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065 B		SELLO AUTOENTINTABLE 8 mm X 25 mm	UNIDAD	27.000000	6.00	162.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065 B		SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 48 mm	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065 B		SELLO AUTOENTINTABLE 33 mm X 55 mm	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600011003 B		MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.793611	8.00	14.35	0.00	0.00	8.00	14.35	0.00	0.00	8.00	14.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.147500	3.00	6.44	0.00	0.00	3.00	6.45	0.00	0.00	3.00	6.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	5.00	10.74	0.00	0.00	5.00	10.74	0.00	0.00	5.00	10.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.147625	2.00	4.30	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003022 B		CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	9.00	90.70	3.00	30.23	11.00	110.84	3.00	30.23	11.00	110.84	3.00	30.23	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005000 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	UNIDAD	53.645333	1.00	53.65	0.00	0.00	1.00	53.65	0.00	0.00	1.00	53.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	85.00	1,394.17	0.00	0.00	90.00	1,476.18	80.00	1,312.16	90.00	1,476.18	80.00	1,312.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	24.780000	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	24.780000	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005040 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMP X 500	24.780000	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.584583	2.00	13.17	0.00	0.00	2.00	13.17	0.00	0.00	2.00	13.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	11.445833	1.00	11.45	0.00	0.00	1.00	11.45	0.00	0.00	1.00	11.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014005 B		SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4 CON PESTAÑA	UNIDAD	0.930000	200.00	186.00	0.00	0.00	200.00	186.00	0.00	0.00	200.00	186.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	15.00	17.70	5.00	5.90	17.00	20.06	7.00	8.26	17.00	20.06	7.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.472200	7.00	31.30	3.00	13.42	10.00	44.73	3.00	13.42	10.00	44.73	3.00	13.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B		GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.012000	10.00	40.12	2.00	8.02	11.00	44.13	2.00	8.02	11.00	44.13	2.00	8.02	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38
Actividad Operativa: C0010 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL						96,789.55		5,089.28		133,925.82		140,539.98		133,925.82		126,799.98		698.38		698.38
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						24,799.57		1,106.78		51,873.45		47,179.84		51,873.45		47,179.84		0.00		0.00
71850008002 B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	3.858600	10.00	38.59	4.00	15.43	11.00	42.45	4.00	15.43	11.00	42.45	4.00	15.43	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	8.909167	3.00	26.73	0.00	0.00	3.00	26.73	0.00	0.00	3.00	26.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002 B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb		UNIDAD	8.640000	1.00	8.64	0.00	0.00	1.00	8.64	0.00	0.00	1.00	8.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)		UNIDAD	3.669833	13.00	47.71	3.00	11.01	16.00	58.72	3.00	11.01	16.00	58.72	3.00	11.01	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)		UNIDAD	1.581167	13.00	20.56	3.00	4.74	16.00	25.29	3.00	4.74	16.00	25.29	3.00	4.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20		UNIDAD	1.920000	9.00	17.28	0.00	0.00	12.00	23.04	0.00	0.00	12.00	23.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20		UNIDAD	3.000000	9.00	27.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038 B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g		UNIDAD	4.130000	9.00	37.17	6.00	24.78	12.00	49.56	6.00	24.78	12.00	49.56	6.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009018 B	CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TÉRMICA 110 mm X 74 m		UNIDAD	24.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						13,130.44		3,982.50		17,192.82		29,630.00		17,192.82		29,630.00		698.38		698.38
13300014007 B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010003 B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL		UNIDAD	14.549444	24.00	349.19	0.00	0.00	48.00	698.38	48.00	698.38	48.00	698.38	48.00	698.38	48.00	698.38	48.00	698.38
13920010012 B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal		UNIDAD	29.901111	24.00	717.63	0.00	0.00	48.00	1,435.26	48.00	1,435.26	48.00	1,435.26	48.00	1,435.26	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004 B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20		UNIDAD	1.032500	800.00	826.00	0.00	0.00	1,600.00	1,652.00	1,600.00	1,652.00	1,600.00	1,652.00	1,600.00	1,652.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012011 B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m		UNIDAD	9.392800	200.00	1,878.56	0.00	0.00	400.00	3,757.12	800.00	7,514.24	400.00	3,757.12	800.00	7,514.24	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	6.000300	200.00	1,200.06	0.00	0.00	200.00	1,200.06	400.00	2,400.12	200.00	1,200.06	400.00	2,400.12	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016033 B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m		UNIDAD	26.550000	300.00	7,965.00	150.00	3,982.50	300.00	7,965.00	600.00	15,930.00	300.00	7,965.00	600.00	15,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016035 B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m		UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6 1 1 DE VEHICULOS						11,809.41		0.00		11,809.41		2,800.00		11,809.41		1,400.00		0.00		0.00
07100001062 B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411		UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002084 B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 4D56 1500A098		UNIDAD	180.000000	6.00	1,080.00	0.00	0.00	6.00	1,080.00	6.00	1,080.00	6.00	1,080.00	3.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003055 B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1770A208		UNIDAD	180.000000	6.00	1,080.00	0.00	0.00	6.00	1,080.00	6.00	1,080.00	6.00	1,080.00	3.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080013007 B	LLANTA 235/60R16		UNIDAD	652.185000	5.00	3,260.92	0.00	0.00	5.00	3,260.92	0.00	0.00	5.00	3,260.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080013008 B	LLANTA 245/75R16		UNIDAD	472.000000	5.00	2,360.00	0.00	0.00	5.00	2,360.00	0.00	0.00	5.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080013051 B	LLANTA 245/50R20		UNIDAD	681.697500	5.00	3,408.49	0.00	0.00	5.00	3,408.49	0.00	0.00	5.00	3,408.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94610011082 B	EMPAQUE TAPA DE CARTER		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	2.00	40.00	1.00	20.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						0.00		0.00		0.00		330.00		0.00		330.00		0.00		0.00
47030014006 B	STICKERS DE POLITILENO A COLOR		MILLAR	55.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,000.00		0.00		1,000.00		1,900.00		1,000.00		1,900.00		0.00		0.00
90100001001 S	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS		SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	1.00	1,900.00	1.00	1,000.00	1.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						960.00		0.00		960.00		1,960.00		960.00		1,960.00		0.00		0.00
90100007000 S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES		SERVICIO		1.00	960.00	0.00	0.00	1.00	960.00	1.00	1,960.00	1.00	960.00	1.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						7,500.00		0.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
90010001000 S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL		SERVICIO		1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0010 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL					96,789.55		5,089.28		133,925.82		140,539.98		133,925.82		126,799.98		698.38		698.38	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					6,000.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
60750007014	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60750007014	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					1,100.00		0.00		1,100.00		550.00		1,100.00		550.00		0.00		0.00	
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE SERVICIO TRANSITO - SOAT (RENOVACIÓN) PARA CAMIONETA		1.00	1,100.00	0.00	0.00	1.00	1,100.00	1.00	550.00	1.00	1,100.00	1.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,000.00		0.00		1,000.00		11,700.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110043045	S	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE PARÁMETROS Y DESVALORIZACIÓN DE ACTIVOS FIJOS E INTAGIBLES	SERVICIO	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	1.00	7,200.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001036	S	SERVICIO INVENTARIADOR PARA TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0011 - GESTION Y CONTROL DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS Y C					4,694.77		162.55		4,919.69		582.12		4,762.08		394.12		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					894.77		162.55		1,119.69		582.12		962.08		394.12		0.00		0.00	
71030001011	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	3.00	15.15	0.00	0.00	3.00	15.15	3.00	15.15	3.00	15.15	3.00	15.15	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	3.00	14.02	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	14.02	3.00	14.02	3.00	14.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	3.00	33.24	0.00	0.00	3.00	33.24	3.00	33.24	3.00	33.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	7.00	52.87	7.00	52.86	7.00	52.86	7.00	52.86	0.00	0.00	7.00	52.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.717083	4.00	14.87	2.00	7.43	2.00	7.43	2.00	7.43	0.00	0.00	2.00	7.43	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.354167	4.00	17.42	0.00	0.00	4.00	17.42	2.00	8.71	0.00	0.00	2.00	8.71	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	3.850000	1.00	3.85	1.00	3.85	1.00	3.85	1.00	3.85	1.00	3.85	1.00	3.85	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200800	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	3.00	12.60	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	6.301250	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	2.00	12.60	1.00	6.30	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	15.00	3.27	0.00	0.00	30.00	6.55	0.00	0.00	30.00	6.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.660800	3.00	1.98	0.00	0.00	4.00	2.64	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	2.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001004	B	BORRADOR PARA TINTA Y LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.295000	3.00	0.89	0.00	0.00	4.00	1.18	0.00	0.00	5.00	1.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	3.00	4.74	0.00	0.00	4.00	6.32	4.00	6.32	4.00	6.32	4.00	6.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	UNIDAD	35.046000	3.00	105.14	0.00	0.00	3.00	105.14	0.00	0.00	4.00	140.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	3.00	5.59	0.00	0.00	3.00	5.59	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	7.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.634400	3.00	10.90	0.00	0.00	4.00	14.54	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	14.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	3.00	16.60	0.00	0.00	4.00	22.14	0.00	0.00	4.00	22.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.773000	4.00	11.09	0.00	0.00	4.00	11.09	0.00	0.00	4.00	11.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448400	4.00	1.79	0.00	0.00	4.00	1.79	4.00	1.79	4.00	1.79	4.00	1.79	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	6.00	2.62	0.00	0.00	6.00	2.62	6.00	2.62	6.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0011 - GESTION Y CONTROL DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS Y C					4,694.77		162.55		4,919.69		582.12		4,762.08		394.12		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					894.77		162.55		1,119.69		582.12		962.08		394.12		0.00		0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	4.00	1.75	0.00	0.00	4.00	1.75	0.00	0.00	4.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004 B		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	4.00	1.84	0.00	0.00	8.00	3.68	0.00	0.00	4.00	1.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600007000 B		PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	7.433958	4.00	29.74	0.00	0.00	4.00	29.74	4.00	29.74	8.00	59.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008049 B		SELLO AUTOENTINTABLE 27 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008056 B		SELLO AUTOENTINTABLE 12 mm X 45 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065 B		SELLO AUTOENTINTABLE 8 mm X 25 mm	UNIDAD	27.000000	1.00	27.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065 B		SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 48 mm	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600011003 B		MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.793611	4.00	7.17	0.00	0.00	4.00	7.17	0.00	0.00	2.00	3.59	1.00	1.79	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.147500	4.00	8.59	0.00	0.00	4.00	8.59	0.00	0.00	4.00	8.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	2.00	4.30	0.00	0.00	3.00	6.45	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003022 B		CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	2.00	20.15	0.00	0.00	2.00	20.15	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	20.15	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	12.00	196.83	6.00	98.41	12.00	196.82	18.00	295.23	6.00	98.41	13.00	213.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	41.960800	1.00	41.96	0.00	0.00	1.00	41.96	0.00	0.00	2.00	83.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	5.00	5.90	0.00	0.00	5.00	5.90	5.00	5.90	4.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.472200	5.00	22.36	0.00	0.00	5.00	22.36	10.00	44.72	5.00	22.36	4.00	17.89	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B		GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.012000	5.00	20.06	0.00	0.00	5.00	20.06	4.00	16.05	5.00	20.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.858600	5.00	19.29	0.00	0.00	10.00	38.58	5.00	19.29	10.00	38.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.909167	1.00	8.91	0.00	0.00	1.00	8.91	0.00	0.00	1.00	8.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	1.920000	5.00	9.60	0.00	0.00	5.00	9.60	0.00	0.00	5.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038 B		PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	4.130000	3.00	12.39	0.00	0.00	4.00	16.52	0.00	0.00	5.00	20.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
90100007000 S		COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0012 - GESTION DEL PROCESO DE PAGO DE LAS OBLIGACIONES FISICA					28,825.43		0.00		77,369.93		5,902.81		79,369.93		5,002.81		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,645.43		0.00		6,189.93		3,722.81		6,189.93		3,722.81		0.00		0.00	
64610001000 B		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	39.105000	8.00	312.84	0.00	0.00	8.00	312.84	0.00	0.00	8.00	312.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001011 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	3.00	15.15	0.00	0.00	6.00	30.30	6.00	30.30	6.00	30.30	6.00	30.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	12.00	56.07	0.00	0.00	24.00	112.14	0.00	0.00	24.00	112.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	12.00	132.96	0.00	0.00	24.00	265.92	24.00	265.92	24.00	265.92	24.00	265.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	135.00	1,019.52	0.00	0.00	270.00	2,039.04	270.00	2,039.04	270.00	2,039.04	270.00	2,039.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015 B		FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200800	24.00	100.82	0.00	0.00	48.00	201.64	0.00	0.00	48.00	201.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0012 - GESTION DEL PROCESO DE PAGO DE LAS OBLIGACIONES FISI					28,825.43		0.00		77,369.93		5,902.81		79,369.93		5,002.81		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,645.43		0.00		6,189.93		3,722.81		6,189.93		3,722.81		0.00		0.00	
71060006003	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	6.301250	9.00	56.71	0.00	0.00	18.00	113.40	18.00	113.40	18.00	113.40	18.00	113.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	30.00	6.55	0.00	0.00	60.00	13.10	0.00	0.00	60.00	13.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.660800	12.00	7.93	0.00	0.00	24.00	15.86	0.00	0.00	24.00	15.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	7.00	11.07	0.00	0.00	7.00	11.07	7.00	11.07	7.00	11.07	7.00	11.07	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	4.00	140.18	0.00	0.00	8.00	280.36	0.00	0.00	8.00	280.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001	B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	4.720000	7.00	33.04	0.00	0.00	14.00	66.08	0.00	0.00	14.00	66.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.708000	6.00	4.25	0.00	0.00	6.00	4.25	0.00	0.00	6.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	7.00	13.05	0.00	0.00	14.00	26.10	0.00	0.00	14.00	26.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.634400	7.00	25.44	0.00	0.00	14.00	50.88	0.00	0.00	14.00	50.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	6.00	33.21	0.00	0.00	12.00	66.42	0.00	0.00	12.00	66.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	72.00	31.44	0.00	0.00	144.00	62.88	144.00	62.88	144.00	62.88	144.00	62.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	18.00	7.86	0.00	0.00	36.00	15.72	36.00	15.72	36.00	15.72	36.00	15.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	0.380000	6.00	2.28	0.00	0.00	12.00	4.56	0.00	0.00	12.00	4.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	12.00	5.52	0.00	0.00	24.00	11.04	0.00	0.00	24.00	11.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.696250	6.00	4.18	0.00	0.00	12.00	8.36	0.00	0.00	12.00	8.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.014722	6.00	6.09	0.00	0.00	12.00	12.18	0.00	0.00	12.00	12.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	12.00	25.20	0.00	0.00	24.00	50.40	24.00	50.40	24.00	50.40	24.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008049	B	SELLO AUTOENTINTABLE 27 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	37.000000	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008056	B	SELLO AUTOENTINTABLE 12 mm X 45 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008060	B	SELLO AUTOENTINTABLE 24 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065	B	SELLO AUTOENTINTABLE 37 mm X 73 mm	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065	B	SELLO AUTOENTINTABLE 36 mm X 73 mm	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065	B	SELLO AUTOENTINTABLE 8 mm X 25 mm	UNIDAD	27.000000	3.00	81.00	0.00	0.00	3.00	81.00	0.00	0.00	3.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065	B	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 48 mm	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065	B	SELLO AUTOENTINTABLE 33 mm X 55 mm	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.147500	6.00	12.89	0.00	0.00	6.00	12.89	0.00	0.00	6.00	12.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	6.00	12.89	0.00	0.00	12.00	25.78	0.00	0.00	12.00	25.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.147625	2.00	4.30	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003022	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	12.00	120.93	0.00	0.00	24.00	241.86	0.00	0.00	24.00	241.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	30.00	492.06	0.00	0.00	60.00	984.12	60.00	984.12	60.00	984.12	60.00	984.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.584583	6.00	39.51	0.00	0.00	12.00	79.02	0.00	0.00	12.00	79.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	15.00	17.70	0.00	0.00	30.00	35.40	30.00	35.40	30.00	35.40	30.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.472200	6.00	26.83	0.00	0.00	12.00	53.66	0.00	0.00	12.00	53.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38
Actividad Operativa: C0012 - GESTION DEL PROCESO DE PAGO DE LAS OBLIGACIONES FISICALES						28,825.43		0.00		77,369.93		5,902.81		79,369.93		5,002.81		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,645.43		0.00		6,189.93		3,722.81		6,189.93		3,722.81		0.00		0.00
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.012000	9.00	36.11	0.00	0.00	18.00	72.22	0.00	0.00	18.00	72.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.858600	5.00	19.29	0.00	0.00	7.00	27.02	4.00	15.44	7.00	27.02	4.00	15.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	4.130000	12.00	49.56	0.00	0.00	24.00	99.12	24.00	99.12	24.00	99.12	24.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						900.00		0.00		900.00		900.00		900.00		0.00		0.00		0.00
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	1.00	900.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						1,280.00		0.00		1,280.00		1,280.00		1,280.00		1,280.00		0.00		0.00
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	1,280.00	0.00	0.00	1.00	1,280.00	1.00	1,280.00	1.00	1,280.00	1.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						23,000.00		0.00		69,000.00		0.00		71,000.00		0.00		0.00		0.00
90010003000	S	TRANSPORTE DE VALORES	SERVICIO		1.00	23,000.00	0.00	0.00	1.00	69,000.00	0.00	0.00	1.00	71,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0013 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS, BIENESTAR SOCIAL, SEGURIDAD Y SALUD						141,306.76		17,500.00		59,591.79		27,168.01		74,822.72		47,078.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						6,528.00		0.00		3,264.00		5,630.00		3,264.00		1,130.00		0.00		0.00
09110001013	B	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	UNIDAD	3.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110006002	B	NÉCTAR DE FRUTAS X 1 L	UNIDAD	3.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007005	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350.00	525.00	0.00	0.00	350.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540006000	B	LECHE FRESCA ENTERA X 1 L	UNIDAD	5.666666	1,152.00	6,528.00	0.00	0.00	576.00	3,264.00	0.00	0.00	576.00	3,264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790004022	B	HELADO - PORCIÓN PERSONAL	UNIDAD	10.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350.00	3,500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790009008	B	TORTA DE MASA ELASTICA	KLG	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,872.30		0.00		7,312.29		898.01		6,942.22		36.00		0.00		0.00
07040010002	B	PLASTICO REFORZADO DE DOBLE ANCHO	METRO	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29100014000	B	CINTA DE AGUA 2 cm X 50 m	UNIDAD	6.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003100	B	PAPEL DE HILO IMPRESO 180 g TAMAÑO A4	CIENTO	30.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005573	B	FORMATO PAPELETA DE SALIDA DE PERSONAL AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) BLOCK X 50	UNIDAD	5.500000	120.00	660.00	0.00	0.00	120.00	660.00	0.00	0.00	120.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	39.105000	7.00	273.73	0.00	0.00	7.00	273.74	0.00	0.00	7.00	273.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001009	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3/4 in X 10 m	UNIDAD	3.420000	3.00	10.26	0.00	0.00	3.00	10.26	0.00	0.00	3.00	10.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001011	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	6.00	30.30	0.00	0.00	6.00	30.30	0.00	0.00	6.00	30.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	10.00	46.73	0.00	0.00	10.00	46.72	0.00	0.00	10.00	46.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	5.00	55.40	0.00	0.00	5.00	55.40	0.00	0.00	5.00	55.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016009	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	6.00	56.00	0.00	0.00	12.00	112.00	0.00	0.00	6.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	100.00	755.20	0.00	0.00	100.00	755.20	40.00	302.08	100.00	755.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.717083	20.00	74.34	0.00	0.00	20.00	74.34	0.00	0.00	20.00	74.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.354167	20.00	87.08	0.00	0.00	20.00	87.08	0.00	0.00	20.00	87.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	3.850000	2.00	7.70	0.00	0.00	4.00	15.40	2.00	7.70	2.00	7.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS, BIENESTAR SOCIAL, SEGI					141,306.76		17,500.00		59,591.79		27,168.01		74,822.72		47,078.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,872.30		0.00		7,312.29		898.01		6,942.22		36.00		0.00		0.00	
71060005015 B		FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR ROJO	UNIDAD	2.600000	7.00	18.20	0.00	0.00	7.00	18.20	0.00	0.00	7.00	18.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015 B		FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200800	7.00	29.41	0.00	0.00	16.00	67.22	0.00	0.00	7.00	29.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003 B		FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	6.301250	6.00	37.81	0.00	0.00	12.00	75.61	0.00	0.00	6.00	37.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010005 B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.257800	80.00	20.62	0.00	0.00	80.00	20.62	0.00	0.00	80.00	20.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007 B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	UNIDAD	0.316800	100.00	31.68	0.00	0.00	100.00	31.68	0.00	0.00	100.00	31.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007 B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	0.280000	50.00	14.00	0.00	0.00	100.00	28.00	50.00	14.00	50.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	50.00	10.91	0.00	0.00	100.00	21.82	50.00	10.91	50.00	10.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010035 B		SOBRE BLANCO 11.5 cm X 16.2 cm	CIENTO	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003t B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.660800	11.00	7.27	0.00	0.00	11.00	7.27	0.00	0.00	11.00	7.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000t B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	10.00	15.81	0.00	0.00	10.00	15.81	0.00	0.00	10.00	15.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003001t B		CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.165417	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003t B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	6.00	210.28	0.00	0.00	6.00	210.27	0.00	0.00	6.00	210.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	310.328333	2.00	620.66	0.00	0.00	2.00	620.66	0.00	0.00	2.00	620.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001 B		PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	4.720000	7.00	33.04	0.00	0.00	10.00	47.20	0.00	0.00	7.00	33.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.708000	7.00	4.96	0.00	0.00	10.00	7.08	0.00	0.00	7.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	8.00	14.92	0.00	0.00	11.00	20.51	0.00	0.00	8.00	14.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.885000	7.00	6.20	0.00	0.00	7.00	6.20	0.00	0.00	7.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.634400	10.00	36.34	0.00	0.00	13.00	47.24	0.00	0.00	10.00	36.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000 B		ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	2.950000	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	3.00	16.60	0.00	0.00	3.00	16.60	0.00	0.00	3.00	16.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.454400	7.00	17.18	0.00	0.00	7.00	17.18	0.00	0.00	7.00	17.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.469200	10.00	34.69	0.00	0.00	10.00	34.69	0.00	0.00	10.00	34.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.773000	10.00	27.73	0.00	0.00	10.00	27.73	0.00	0.00	10.00	27.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	10.00	4.37	0.00	0.00	19.00	8.30	0.00	0.00	10.00	4.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	7.00	3.06	0.00	0.00	16.00	6.99	9.00	3.93	7.00	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	0.380000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1.52	3.00	1.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004 B		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	6.00	2.76	0.00	0.00	12.00	5.52	0.00	0.00	6.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005001 B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	182.593333	2.00	365.19	0.00	0.00	2.00	365.19	0.00	0.00	2.00	365.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.439583	16.00	23.03	0.00	0.00	16.00	23.03	0.00	0.00	16.00	23.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.030000	10.00	10.30	0.00	0.00	10.00	10.30	0.00	0.00	10.00	10.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.309800	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	3.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS, BIENESTAR SOCIAL, SEGI					141,306.76		17,500.00		59,591.79		27,168.01		74,822.72		47,078.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,872.30		0.00		7,312.29		898.01		6,942.22		36.00		0.00		0.00	
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.714000	3.00	8.14	0.00	0.00	3.00	8.14	0.00	0.00	3.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.714000	3.00	8.14	0.00	0.00	3.00	8.14	0.00	0.00	3.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.888000	3.00	5.66	0.00	0.00	3.00	5.66	0.00	0.00	3.00	5.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006050 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.030000	19.00	19.57	0.00	0.00	19.00	19.57	0.00	0.00	19.00	19.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600007000 B		PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	7.433958	8.00	59.47	0.00	0.00	8.00	59.47	0.00	0.00	8.00	59.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008038 B		SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	37.000000	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008049 B		SELLO AUTOENTINTABLE 27 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	37.000000	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008056 B		SELLO AUTOENTINTABLE 12 mm X 45 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008061 B		SELLO AUTOENTINTABLE 25 mm X 80 mm APROX.	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065 B		SELLO AUTOENTINTABLE 37 mm X 73 mm	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065 B		SELLO AUTOENTINTABLE 8 mm X 25 mm	UNIDAD	27.000000	3.00	81.00	0.00	0.00	3.00	81.00	0.00	0.00	3.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065 B		SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 48 mm	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.422000	5.00	17.11	0.00	0.00	5.00	17.11	0.00	0.00	5.00	17.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600011003 B		MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.793611	8.00	14.35	0.00	0.00	8.00	14.35	0.00	0.00	8.00	14.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.147500	3.00	6.44	0.00	0.00	3.00	6.44	0.00	0.00	3.00	6.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	1.00	2.15	0.00	0.00	1.00	2.15	0.00	0.00	1.00	2.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.147625	1.00	2.15	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00	1.00	2.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	13.600000	11.00	149.60	0.00	0.00	11.00	149.60	0.00	0.00	11.00	149.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	30.00	492.06	0.00	0.00	30.00	492.07	6.00	98.41	30.00	492.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	24.780000	4.00	99.12	0.00	0.00	4.00	99.12	0.00	0.00	4.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	24.780000	4.00	99.12	0.00	0.00	4.00	99.12	0.00	0.00	4.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005040 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMP X 500	24.780000	4.00	99.12	0.00	0.00	4.00	99.12	0.00	0.00	4.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720008000 B		PAPEL KRAFT 50 g DE 75 cm X 1.20 m	UNIDAD	36.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720022000 B		PAPEL DE REGALO SIMPLE	UNIDAD	2.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720022000 B		PAPEL DE REGALO PLATINADO	UNIDAD	4.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	105.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720029012 B		PAPEL SEDA DE 76 cm X 51 cm	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011010 B		CARTULINA ALISADA 170 g DE 86 cm X 61 cm COLOR AZUL	DOC.	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011011 B		CARTULINA ALISADA 170 g DE 86 cm X 61 cm COLOR BLANCO	DOC.	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730012001 B		CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	DOC.	19.800000	20.00	396.00	0.00	0.00	22.00	435.60	0.00	0.00	22.00	435.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014005 B		SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4 CON PESTAÑA	UNIDAD	0.930000	50.00	46.50	0.00	0.00	50.00	46.50	0.00	0.00	50.00	46.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014006 B		SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR ROJO	UNIDAD	0.700000	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	17.00	20.06	0.00	0.00	17.00	20.06	0.00	0.00	17.00	20.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS, BIENESTAR SOCIAL, SEGI					141,306.76		17,500.00		59,591.79		27,168.01		74,822.72		47,078.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,872.30		0.00		7,312.29		898.01		6,942.22		36.00		0.00		0.00	
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.472200	6.00	26.83	0.00	0.00	6.00	26.84	0.00	0.00	6.00	26.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006002	B	CHINCHE DOBLEZ CON CABEZA DORADA X 100	CIENTO	5.320000	3.00	15.96	0.00	0.00	3.00	15.96	0.00	0.00	3.00	15.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.012000	3.00	12.04	0.00	0.00	3.00	12.04	0.00	0.00	3.00	12.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.858600	3.00	11.58	0.00	0.00	7.00	27.01	0.00	0.00	3.00	11.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.909167	7.00	62.36	0.00	0.00	7.00	62.36	0.00	0.00	7.00	62.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	8.640000	2.00	17.28	0.00	0.00	2.00	17.28	0.00	0.00	2.00	17.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	1.920000	5.00	9.60	0.00	0.00	6.00	11.52	2.00	3.84	5.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005031	B	PEGAMENTO SILICONA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	1.580000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	6.32	0.00	0.00	4.00	6.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	4.130000	11.00	45.43	0.00	0.00	11.00	45.43	0.00	0.00	11.00	45.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					3,860.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	9.652400	400.00	3,860.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					44.00		0.00		44.00		0.00		33.00		0.00		0.00		0.00	
03010002004	B	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 10	KLG	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					3,540.00		0.00		0.00		0.00		3,540.00		0.00		0.00		0.00	
64290001017	B	CÉSPED SINTÉTICO 10 mm X 2.00 m DE ANCHO	METRO	45.000000	70.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79190001003	B	ALMOHADA ANTIALERGICA GRANDE	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810005004	B	FUNDA PARA ALMOHADA DE TELA DE ALGODON DE 45 cm X 76 cm	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810006040	B	SÁBANA DE ALGODÓN 1.64 m X 2.73 m	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810007015	B	MANTA DE POLAR 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					279.00		0.00		279.00		0.00		279.00		0.00		0.00		0.00	
58360019004	B	YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 120 mL	UNIDAD	4.650000	60.00	279.00	0.00	0.00	60.00	279.00	0.00	0.00	60.00	279.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					72.00		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00		0.00		0.00	
58360024000	B	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 120 mL	UNIDAD	1.200000	60.00	72.00	0.00	0.00	60.00	72.00	0.00	0.00	60.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					14,158.50		0.00		2,158.50		0.00		14,090.50		0.00		0.00		0.00	
35380001000	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 120 mL	UNIDAD	2.950000	60.00	177.00	0.00	0.00	60.00	177.00	0.00	0.00	60.00	177.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510010002	B	TERMOMETRO DIGITAL AXILAR	UNIDAD	11.000000	25.00	275.00	0.00	0.00	25.00	275.00	0.00	0.00	25.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007000	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 50 g	UNIDAD	1.450000	50.00	72.50	0.00	0.00	50.00	72.50	0.00	0.00	50.00	72.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570025017	B	ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO DE PLÁSTICO 2.5 cm X 4 m	UNIDAD	7.000000	40.00	280.00	0.00	0.00	40.00	280.00	0.00	0.00	40.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570027024	B	GASA ESTERIL 7.5 cm X 7.5 cm X 10	UNIDAD	1.100000	100.00	110.00	0.00	0.00	100.00	110.00	0.00	0.00	100.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 X 100 UNI	UNIDAD	30.000000	400.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570029000	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR	1.360000	50.00	68.00	0.00	0.00	50.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570029000	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	PAR	1.360000	50.00	68.00	0.00	0.00	50.00	68.00	0.00	0.00	50.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570041000	B	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	UNIDAD	0.610000	1,600.00	976.00	0.00	0.00	1,600.00	976.00	0.00	0.00	1,600.00	976.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS, BIENESTAR SOCIAL, SEGI					141,306.76		17,500.00		59,591.79		27,168.01		74,822.72		47,078.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					14,158.50		0.00		2,158.50		0.00		14,090.50		0.00		0.00		0.00	
49570067000 B VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd					UNIDAD	1.200000	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570069002 B VENDITA ADHESIVA 19 mm X 72 mm					UNIDAD	0.040000	600.00	24.00	0.00	0.00	600.00	24.00	0.00	0.00	600.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570141024 B APÓSITO GASA ESTÉRIL 10 cm X 10 cm					UNIDAD	1.200000	40.00	48.00	0.00	0.00	40.00	48.00	0.00	0.00	40.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					1,070.00		0.00		1,070.00		800.00		1,070.00		0.00		0.00		0.00	
85210002005 B PLACA RECORDATORIA DE MARMOL					UNIDAD	40.000000	20.00	800.00	0.00	0.00	20.00	800.00	20.00	800.00	20.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85210004018 B TROFEO COPA DE METAL 57 cm					UNIDAD	90.000000	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					1,352.00		0.00		1,392.00		90.00		1,432.00		90.00		0.00		0.00	
23520005067 B GLOBO METALICO N° 7					UNIDAD	5.000000	32.00	160.00	0.00	0.00	32.00	160.00	0.00	0.00	32.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110002003 B BOLSA DE PAPEL N° 8 DE 33.6 cm X 26 cm					UNIDAD	4.000000	98.00	392.00	0.00	0.00	98.00	392.00	0.00	0.00	98.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330011002 B SOGA DE YUTE X 100 m					UNIDAD	90.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00
64290016007 B ARREGLO FLORAL					UNIDAD	4.000000	200.00	800.00	0.00	0.00	210.00	840.00	0.00	0.00	220.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60010004002 S SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES					SERVICIO		1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					2,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL					SERVICIO		1.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					42,500.00		17,500.00		42,500.00		17,500.00		42,500.00		45,322.00		0.00		0.00	
35050003000 S SERVICIO DE CAPACITACION ADMINISTRATIVA					SERVICIO		1.00	12,400.00	0.00	0.00	1.00	12,400.00	0.00	0.00	1.00	12,400.00	1.00	27,822.00	0.00	0.00
35100002001 S SEMINARIO CONTABILIDAD PRESUPUESTO Y TESORERIA GUBERNAMENTAL DEL DEMO SIAF-SP 2008					SERVICIO		1.00	9,100.00	0.00	0.00	1.00	9,100.00	0.00	0.00	1.00	9,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001006 S CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL					SERVICIO		0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00
35200001109 S CURSO DE CAPACITACION EN GESTION DE PROCESOS					SERVICIO		0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00
35200001112 S CURSO TECNICAS Y ESTRATEGICAS DE ATENCION AL USUARIO					SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001292 S CURSO DE CATASTRO					SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001357 S CURSO TALLER DE ACTUALIZACIÓN EN EL REGISTRO DE BIENES MUEBLES					SERVICIO		0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00
35200001357 S CURSO TALLER CAPACITACIÓN EN ACTUALIZACIÓN EN EL REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE					SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35200001032 S TALLER DE INTEGRACION					SERVICIO		1.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001248 S SERVICIO DE TALLER PARA PADRES Y MADRES					SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					8,730.00		0.00		950.00		2,250.00		1,000.00		500.00		0.00		0.00	
04010001000 S SERVICIO DE COFFEE BREAK					SERVICIO		1.00	6,430.00	0.00	0.00	1.00	950.00	1.00	1,600.00	1.00	1,000.00	1.00	500.00	0.00	0.00
04010001005 S SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK					SERVICIO		1.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50200005000 S SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION					SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					19,500.00		0.00		550.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
07110038148 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS					SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	550.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS, BIENESTAR SOCIAL, SEGI					141,306.76		17,500.00		59,591.79		27,168.01		74,822.72		47,078.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					19,500.00		0.00		550.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
07110038723:S		SERVICIO DE MONITOREO OCUPACIONAL DE RIESGO LABORAL	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17010003110:S		SERVICIO DE SOPORTE A LA PLATAFORMA DE TELEFONÍA IP	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0014 - OPERACION DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y DE SEGURII					253,882.21		0.00		375,585.73		17,171.49		438,835.73		25,158.49		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					4,403.20		0.00		4,403.20		2,201.60		4,403.20		2,201.60		0.00		0.00	
76750049189 B		UNIDAD DE REVELADO PARA KYOCERA COD. REF. DV 460	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	1.00	250.00	2.00	500.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	
76750049251:B		JUEGO DE ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) PARA KYOCERA COD. REF. MK3140 1702P60UN0	UNIDAD	679.600000	2.00	1,359.20	0.00	0.00	2.00	1,359.20	1.00	679.60	2.00	1,359.20	1.00	679.60	0.00	0.00	0.00	
76750049309 B		DISPENSADOR PARA XEROX COD. REF. 094K94071	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	1.00	350.00	2.00	700.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	
76750062043 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. DR312 NEGRO	UNIDAD	680.000000	2.00	1,360.00	0.00	0.00	2.00	1,360.00	1.00	680.00	2.00	1,360.00	1.00	680.00	0.00	0.00	0.00	
76750067013 B		RODILLO DE ALIMENTACIÓN DEL ADF PARA KONICA MINOLTA COD. REF. A143563100	UNIDAD	92.000000	2.00	184.00	0.00	0.00	2.00	184.00	1.00	92.00	2.00	184.00	1.00	92.00	0.00	0.00	0.00	
76750074002 B		SENSOR PARA XEROX COD. REF. 019K17630	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	1.00	150.00	2.00	300.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					17,499.01		0.00		146,244.53		14,139.89		146,244.53		1,469.89		0.00		0.00	
64610001000 B		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	39.105000	5.00	195.52	0.00	0.00	5.00	195.52	10.00	391.04	5.00	195.52	10.00	391.04	0.00	0.00	0.00	
71030001011 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	3.00	15.15	0.00	0.00	6.00	30.30	6.00	30.30	6.00	30.30	6.00	30.30	0.00	0.00	0.00	
71030012023 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	5.00	55.40	0.00	0.00	10.00	110.80	10.00	110.80	10.00	110.80	10.00	110.80	0.00	0.00	0.00	
71030016009 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	5.00	46.67	0.00	0.00	10.00	93.34	10.00	93.34	10.00	93.34	10.00	93.34	0.00	0.00	0.00	
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	10.00	75.52	0.00	0.00	10.00	75.52	0.00	0.00	10.00	75.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.110000	5.00	20.55	0.00	0.00	5.00	20.55	0.00	0.00	5.00	20.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000:B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	10.00	15.81	0.00	0.00	10.00	15.81	0.00	0.00	10.00	15.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011003:B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	5.00	175.23	0.00	0.00	5.00	175.23	0.00	0.00	5.00	175.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448400	10.00	4.48	0.00	0.00	10.00	4.48	10.00	4.48	10.00	4.48	10.00	4.48	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	10.00	4.37	0.00	0.00	10.00	4.37	10.00	4.37	10.00	4.37	10.00	4.37	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	10.00	4.37	0.00	0.00	10.00	4.37	10.00	4.37	10.00	4.37	10.00	4.37	0.00	0.00	0.00	
71600008014 B		SELLO AUTOENTINTABLE DE 49 mm X 28 mm APROX.	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600008038 B		SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003022 B		CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	10.00	100.77	0.00	0.00	10.00	100.77	10.00	100.77	10.00	100.77	10.00	100.77	0.00	0.00	0.00	
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	10.00	164.02	0.00	0.00	10.00	164.02	10.00	164.02	10.00	164.02	10.00	164.02	0.00	0.00	0.00	
71720042000 B		PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m	UNIDAD	4.720000	60.00	283.20	0.00	0.00	120.00	566.40	120.00	566.40	120.00	566.40	120.00	566.40	0.00	0.00	0.00	
76740005247 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V56A CIAN	UNIDAD	622.380000	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005247 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V57A MAGENTA	UNIDAD	622.380000	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0014 - OPERACION DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y DE SEGURII					253,882.21		0.00		375,585.73		17,171.49		438,835.73		25,158.49		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					17,499.01		0.00		146,244.53		14,139.89		146,244.53		1,469.89		0.00		0.00	
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V58A AMARILLO	UNIDAD	622.380000	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V60A GRIS	UNIDAD	622.380000	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V61A NEGRO FOTO	UNIDAD	622.380000	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005264	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. P2V59A NEGRO MATE	UNIDAD	622.380000	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	4.00	2,489.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006211	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 7207 NEGRO	UNIDAD	537.678824	0.00	0.00	0.00	0.00	80.00	43,014.31	0.00	0.00	80.00	43,014.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006234	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	341.645000	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	8,199.48	0.00	0.00	24.00	8,199.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006267	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	349.810909	0.00	0.00	0.00	0.00	160.00	55,969.75	0.00	0.00	160.00	55,969.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006269	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03748 CIAN	UNIDAD	422.936000	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	5,075.23	0.00	0.00	12.00	5,075.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006269	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03747 MAGENTA	UNIDAD	422.936000	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	5,075.23	0.00	0.00	12.00	5,075.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006269	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03746 AMARILLO	UNIDAD	486.007000	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	5,832.08	0.00	0.00	12.00	5,832.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006270	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03745 NEGRO	UNIDAD	431.585000	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	5,179.02	0.00	0.00	12.00	5,179.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009010	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S015335 NEGRO	UNIDAD	113.457000	4.00	453.83	0.00	0.00	4.00	453.83	0.00	0.00	4.00	453.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.700000	50.00	885.00	0.00	0.00	50.00	885.00	0.00	0.00	50.00	885.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740010007	B	CINTA TAPE BACKUP LTO6 2.5/6.25 TB	UNIDAD	181.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	12,670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					1,660.00		0.00		1,660.00		830.00		1,660.00		830.00		0.00		0.00	
20170003006	B	CANALETA DE PISO 70 mm x 16 mm	UNIDAD	32.000000	20.00	640.00	0.00	0.00	20.00	640.00	10.00	320.00	20.00	640.00	10.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340009047	B	SUPRESOR DE PICO	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	10.00	150.00	20.00	300.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28500010007	B	TOMACORRIENTE DOBLE	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	10.00	60.00	20.00	120.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750001021	B	CABLE CONVERTIDOR ADAPTADOR DISPLAYPORT A HDMI	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	10.00	300.00	20.00	600.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					0.00		0.00		2,750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
80520011000	B	TOKEN DE SEGURIDAD CON CONECTOR USB	UNIDAD	55.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		0.00		0.00	
87050001000	S	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	2,100.00	0.00	0.00	1.00	2,100.00	0.00	0.00	1.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					2,028.00		0.00		2,028.00		0.00		2,028.00		0.00		0.00		0.00	
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	2,028.00	0.00	0.00	1.00	2,028.00	0.00	0.00	1.00	2,028.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		66,000.00		0.00		66,000.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISIÓN DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	66,000.00	0.00	0.00	1.00	66,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					43,792.00		0.00		88,000.00		0.00		93,000.00		17,500.00		0.00		0.00	
60100001002	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60100001005	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE PRECISIÓN	SERVICIO		1.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60100001007	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE CLIMATIZACIÓN	SERVICIO		1.00	8,625.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0014 - OPERACION DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y DE SEGURII					253,882.21		0.00		375,585.73		17,171.49		438,835.73		25,158.49		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					43,792.00		0.00		88,000.00		0.00		93,000.00		17,500.00		0.00		0.00	
60200001018	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO		1.00	21,500.00	0.00	0.00	1.00	22,000.00	0.00	0.00	1.00	22,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001029	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	51,000.00	0.00	0.00	1.00	51,000.00	1.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60300048009	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMUNICACIONES	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60550001004	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	SERVICIO		1.00	2,417.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					68,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17010002004	S	SUSCRIPCION A LA BASE DE DATOS SPIJ - SISTEMA PERUANO DE INFORMACION JURIDICA	SERVICIO		1.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94250001001	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		1.00	47,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94250001004	S	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SISTEMA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO					40,000.00		0.00		15,000.00		0.00		25,000.00		3,157.00		0.00		0.00	
17010003010	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	1.00	3,157.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					54,000.00		0.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		0.00		0.00	
17010004012	S	SERVICIO DE RECUPERACIÓN ANTE DESASTRES EN NUBE PARA LOS SERVICIOS CRÍTICOS DE TI	SERVICIO		1.00	54,000.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					0.00		0.00		0.00		0.00		51,000.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	51,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					20,400.00		0.00		20,400.00		0.00		20,400.00		0.00		0.00		0.00	
07110038055:	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SOLUCION DE ENLACE DE FIBRA OPTICA Y ENLACE CABLE UTP	SERVICIO		1.00	20,400.00	0.00	0.00	1.00	20,400.00	0.00	0.00	1.00	20,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0016 - EVALUACION Y PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRE.					0.00		65.61		0.00		65.60		0.00		65.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					0.00		65.61		0.00		65.60		0.00		65.60		0.00		0.00	
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	0.00	0.00	4.00	65.61	0.00	0.00	4.00	65.60	0.00	0.00	4.00	65.60	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0025 - FORTALECIMIENTO DEL USO Y APLICACION DE LOS MODULOS					158.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					158.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
47510003104	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	39.500000	4.00	158.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0027 - CAPACITACION PARA LA EVALUACION Y PREVENCIÓN DE RIES					16.41		32.80		16.40		32.80		16.40		32.80		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					16.41		32.80		16.40		32.80		16.40		32.80		0.00		0.00	
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	1.00	16.41	2.00	32.80	1.00	16.40	2.00	32.80	1.00	16.40	2.00	32.80	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0028 - ADQUISICION DE SOLUCIONES CORPORATIVAS					0.00		0.00		0.00		0.00		77,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					0.00		0.00		0.00		0.00		77,000.00		0.00		0.00		0.00	
94250001004	S	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	77,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0029 - SOSTENIMIENTO DE LAS FASES DE IMPLEMENTACION DEL SIS					158.00		0.00		158.00		0.00		158.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					158.00		0.00		158.00		0.00		158.00		0.00		0.00		0.00	
47510003104	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	39.500000	4.00	158.00	0.00	0.00	4.00	158.00	0.00	0.00	4.00	158.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					1,396,258.54		99,913.34		1,908,576.36		249,117.27		2,006,143.85		309,170.16		698.38		698.38	
Actividad Operativa: C0045 - GESTION DE CATASTRO					4,373.78		0.00		9,728.79		0.00		9,728.79		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,373.78		0.00		9,728.79		0.00		9,728.79		0.00		0.00		0.00	
71600008045 B SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm X 70 mm APROX.			UNIDAD	55.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	990.00	0.00	0.00	18.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			MILLAR	16.402000	62.00	1,016.92	0.00	0.00	103.00	1,689.39	0.00	0.00	103.00	1,689.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3			EMP X 500	41.960800	80.00	3,356.86	0.00	0.00	168.00	7,049.40	0.00	0.00	168.00	7,049.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0046 - IMPLEMENTACION DE LA GESTION POR PROCESOS EN LA INSI					0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00	
07110038112 S SERVICIO DE APOYO ESPECIALIZADO EN ACCIONES DE GESTION			SERVICIO		0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0002 - DIFUSION DE LOS SERVICIOS REGISTRALES					106,224.40		136,789.20		148,842.41		31,627.37		137,546.39		39,233.04		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - PROMOCION Y EJECUCION DE LAS ACTIVIDADES DE INCLUSIO					46,799.17		111,303.58		55,873.60		16,260.24		50,582.26		15,835.91		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					4,225.00		6,077.22		3,475.00		1,366.89		2,875.00		2,848.89		0.00		0.00	
09110007005 B AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL			UNIDAD	1.500000	200.00	300.00	200.00	300.00	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09310003005 B CARAMELO DURO SABOR CHICHA MORADA			CIENTO	10.000000	180.00	1,800.00	193.00	1,930.00	150.00	1,500.00	90.00	900.00	90.00	900.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790004000 B ALMUERZO			UNIDAD	25.000000	85.00	2,125.00	69.00	1,725.00	67.00	1,675.00	0.00	0.00	67.00	1,675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790004001 B REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO)			UNIDAD	42.444444	0.00	0.00	50.00	2,122.22	0.00	0.00	11.00	466.89	0.00	0.00	20.00	848.89	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					707.94		615.60		615.60		307.80		615.60		277.02		0.00		0.00	
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMP X 500	10.260000	69.00	707.94	60.00	615.60	60.00	615.60	30.00	307.80	60.00	615.60	27.00	277.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					7,249.98		11,750.01		7,850.00		350.55		8,016.66		360.00		0.00		0.00	
47030003002 B VOLANTE			UNIDAD	0.833333	8,160.00	6,799.98	8,160.00	6,800.01	7,800.00	6,500.00	0.00	0.00	8,000.00	6,666.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030008058 B AFICHE INFORMATIVO			UNIDAD	0.450000	1,000.00	450.00	11,000.00	4,950.00	3,000.00	1,350.00	779.00	350.55	3,000.00	1,350.00	800.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS					5,250.00		8,850.00		5,900.00		900.00		6,500.00		1,000.00		0.00		0.00	
94200003001 S ALQUILER DE ÓMNIBUS			SERVICIO		1.00	5,250.00	1.00	8,850.00	1.00	5,900.00	1.00	900.00	1.00	6,500.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 3 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					2,331.25		3,793.75		2,200.00		400.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
94100001001 S ALQUILER DE MESAS Y SILLAS			SERVICIO		1.00	2,331.25	1.00	3,793.75	1.00	2,200.00	1.00	400.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					10,450.00		22,150.00		11,900.00		5,800.00		4,500.00		4,000.00		0.00		0.00	
94100002000 S ALQUILER DE TOLDOS			SERVICIO		1.00	10,450.00	1.00	22,150.00	1.00	11,900.00	1.00	5,800.00	1.00	4,500.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					5,660.00		32,177.00		12,708.00		5,915.00		12,450.00		6,300.00		0.00		0.00	
04010001000 S SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK			SERVICIO		1.00	5,660.00	1.00	32,177.00	1.00	12,708.00	1.00	5,915.00	1.00	12,450.00	1.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					675.00		1,640.00		225.00		720.00		225.00		450.00		0.00		0.00	
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO		1.00	675.00	1.00	200.00	1.00	225.00	0.00	0.00	1.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50310001000 S SERVICIO DE ENMICADO			SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1,440.00	0.00	0.00	1.00	720.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					10,250.00		24,250.00		11,000.00		500.00		12,400.00		600.00		0.00		0.00	
05010001001 S HABITACIONES SIMPLES			SERVICIO		1.00	8,250.00	1.00	20,250.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52600013036 S SERVICIO DE DISEÑO, MONTAJE Y DESMONTAJE DE STAND			SERVICIO		1.00	2,000.00	1.00	4,000.00	1.00	2,000.00	1.00	500.00	1.00	2,900.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0043 - GESTION DE COMUNICACION Y FORTALECIMIENTO DE LA IMAC					59,425.23		25,485.62		92,968.81		15,367.13		86,964.13		23,397.13		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,546.67		0.00		3,395.56		0.00		2,334.44		0.00		0.00		0.00	
09790004001 B REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO)			UNIDAD	42.444444	60.00	2,546.67	0.00	0.00	80.00	3,395.56	0.00	0.00	55.00	2,334.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0002 - DIFUSION DE LOS SERVICIOS REGISTRALES					106,224.40		136,789.20		148,842.41		31,627.37		137,546.39		39,233.04		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0043 - GESTION DE COMUNICACION Y FORTALECIMIENTO DE LA IMAC					59,425.23		25,485.62		92,968.81		15,367.13		86,964.13		23,397.13		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					9,300.00		4,590.00		22,400.00		0.00		21,400.00		0.00		0.00		0.00	
89440002019 B		GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO	UNIDAD	10.000000	300.00	3,000.00	0.00	0.00	500.00	5,000.00	0.00	0.00	400.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007031 B		CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	45.000000	0.00	0.00	102.00	4,590.00	200.00	9,000.00	0.00	0.00	200.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008053 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO CAMISERO TALLA S	UNIDAD	35.000000	45.00	1,575.00	0.00	0.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008053 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO CAMISERO TALLA M	UNIDAD	35.000000	45.00	1,575.00	0.00	0.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008053 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO CAMISERO TALLA L	UNIDAD	35.000000	45.00	1,575.00	0.00	0.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008053 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO CAMISERO TALLA XL	UNIDAD	35.000000	45.00	1,575.00	0.00	0.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					7,838.00		0.00		18,630.00		0.00		15,839.00		0.00		0.00		0.00	
50110017027 B		BOLSA DE TASLAN DE 32 cm X 45 cm	UNIDAD	9.100000	180.00	1,638.00	0.00	0.00	300.00	2,730.00	0.00	0.00	40.00	364.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89030002002 B		MOCHILA DE DRIL	UNIDAD	50.000000	90.00	4,500.00	0.00	0.00	250.00	12,500.00	0.00	0.00	250.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89030005001 B		CARTUCHERA DE TELA TETRON	UNIDAD	8.500000	200.00	1,700.00	0.00	0.00	400.00	3,400.00	0.00	0.00	350.00	2,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					10,760.56		4,225.62		18,178.25		1,627.13		17,910.69		1,627.13		0.00		0.00	
47030014076 B		PANEL DE VINIL DE 1.50 m X 2.40 m	UNIDAD	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	2,000.00	0.00	0.00	4.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004034 B		CARPETA EN CARTULINA FOLCOTE PLASTIFICADA CON LOGOTIPO INSTITUCIONAL TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000	500.00	3,500.00	0.00	0.00	600.00	4,200.00	0.00	0.00	500.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000 B		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	39.105000	5.00	195.52	0.00	0.00	6.00	234.63	0.00	0.00	5.00	195.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001011 B		PORTA AFICHE DE ACRILICO 60.5 cm X 81 cm	UNIDAD	20.000000	16.00	320.00	52.00	1,040.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001011 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	12.00	60.61	14.00	70.70	12.00	60.60	14.00	70.70	12.00	60.60	14.00	70.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	12.00	56.05	12.00	56.10	12.00	56.10	12.00	56.10	12.00	56.10	12.00	56.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016009 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	12.00	111.99	15.00	140.02	15.00	140.02	12.00	112.02	15.00	140.02	12.00	112.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	3.850000	6.00	23.10	0.00	0.00	3.00	11.55	3.00	11.55	3.00	11.55	3.00	11.55	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	6.00	9.49	4.00	6.32	10.00	15.82	0.00	0.00	10.00	15.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	4.00	140.18	0.00	0.00	5.00	175.23	0.00	0.00	4.00	140.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	4.00	7.46	0.00	0.00	4.00	7.46	0.00	0.00	4.00	7.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.634400	6.00	21.82	3.00	10.89	9.00	32.71	0.00	0.00	9.00	32.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	6.00	33.21	2.00	11.06	8.00	44.28	0.00	0.00	8.00	44.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.454400	6.00	14.74	3.00	7.35	9.00	22.09	0.00	0.00	9.00	22.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001034 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE METAL TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO COLOR AZUL	UNIDAD	0.950000	3,000.00	2,850.00	0.00	0.00	5,000.00	4,750.00	0.00	0.00	6,000.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003022 B		CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	6.00	60.45	10.00	100.79	60.00	604.64	0.00	0.00	16.00	161.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	0.00	0.00	14.00	229.63	0.00	0.00	14.00	229.63	0.00	0.00	14.00	229.63	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.260000	39.00	400.14	65.00	666.90	60.00	615.60	50.00	513.00	60.00	615.60	50.00	513.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	41.960800	24.00	1,007.08	20.00	839.20	29.00	1,216.86	15.00	629.41	29.00	1,216.86	15.00	629.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	24.780000	38.00	941.64	42.00	1,040.76	80.00	1,982.40	0.00	0.00	80.00	1,982.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	6.00	7.08	5.00	5.90	7.00	8.26	4.00	4.72	7.00	8.26	4.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
Meta: 0002 - DIFUSION DE LOS SERVICIOS REGISTRALES						106,224.40		136,789.20		148,842.41		31,627.37		137,546.39		39,233.04		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0043 - GESTION DE COMUNICACION Y FORTALECIMIENTO DE LA IMAC						59,425.23		25,485.62		92,968.81		15,367.13		86,964.13		23,397.13		0.00		0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS						15,340.00		3,630.00		13,360.00		0.00		13,840.00		9,030.00		0.00		0.00
47030003002 B		VOLANTE	UNIDAD	0.833333	1,440.00	1,200.00	0.00	0.00	2,500.00	2,083.33	0.00	0.00	1,440.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030003031 B		VOLANTE PUBLICITARIO	UNIDAD	0.833333	2,500.00	2,083.33	0.00	0.00	2,000.00	1,666.67	0.00	0.00	2,500.00	2,083.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030005012 B		DIPTICO INFORMATIVO	MILLAR	201.000000	10.00	2,010.00	0.00	0.00	10.00	2,010.00	0.00	0.00	10.00	2,010.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030006022 B		TRIPTICO PUBLICITARIO	UNIDAD	0.833333	3,500.00	2,916.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	2,916.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030020000 B		CALENDARIO DE ESCRITORIO	UNIDAD	7.500000	480.00	3,600.00	0.00	0.00	480.00	3,600.00	0.00	0.00	480.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030022004 B		GIGANTOGRAFIA DE LONA 10 oz 1.00 m X 2.00 m	UNIDAD	50.000000	30.00	1,500.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030022019 B		GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m	UNIDAD	50.000000	40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001005 B		DIARIO REGIONAL	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	30.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500001004 B		AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5	UNIDAD	20.000000	0.00	0.00	180.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						3,640.00		0.00		5,005.00		0.00		3,640.00		0.00		0.00		0.00
50110017005 B		BOLSA DE YUTE	UNIDAD	9.100000	400.00	3,640.00	0.00	0.00	550.00	5,005.00	0.00	0.00	400.00	3,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						10,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00
60010004015 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00
94050004002 S		ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						0.00		8,800.00		0.00		9,500.00		0.00		8,500.00		0.00		0.00
04010001001 S		SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	8,800.00	0.00	0.00	1.00	9,500.00	0.00	0.00	1.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00
50310001000 S		SERVICIO DE ENMICADO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						239,759.91		13,374.02		267,824.75		29,570.64		272,123.79		35,212.77		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0017 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'						1,306.72		474.11		16,104.36		1,248.47		16,104.36		1,248.47		0.00		0.00
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,306.72		474.11		2,104.36		1,248.47		2,104.36		1,248.47		0.00		0.00
47510003104 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	39.500000	10.00	395.00	6.00	237.00	16.00	632.00	17.00	671.50	16.00	632.00	17.00	671.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001011 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	1.00	5.05	0.00	0.00	4.00	20.20	0.00	0.00	4.00	20.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	2.00	9.35	0.00	0.00	3.00	14.01	0.00	0.00	3.00	14.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	1.00	11.08	0.00	0.00	3.00	33.24	0.00	0.00	3.00	33.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	4.00	30.21	0.00	0.00	8.00	60.42	2.00	15.10	8.00	60.42	2.00	15.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	11.953375	2.00	23.91	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015 B		FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200800	2.00	8.40	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.110000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	12.33	0.00	0.00	3.00	12.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007 B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	UNIDAD	0.316800	12.00	3.82	12.00	3.78	48.00	15.18	48.00	15.18	48.00	15.18	48.00	15.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	12.00	2.60	12.00	2.64	60.00	13.08	60.00	13.08	60.00	13.08	60.00	13.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	3.00	4.74	0.00	0.00	4.00	6.32	0.00	0.00	4.00	6.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	2.00	70.09	0.00	0.00	4.00	140.20	0.00	0.00	4.00	140.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					239,759.91		13,374.02		267,824.75		29,570.64		272,123.79		35,212.77		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					1,306.72		474.11		16,104.36		1,248.47		16,104.36		1,248.47		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,306.72		474.11		2,104.36		1,248.47		2,104.36		1,248.47		0.00		0.00	
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.708000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	2.13	0.00	0.00	3.00	2.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	2.00	3.73	0.00	0.00	3.00	5.58	0.00	0.00	3.00	5.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.885000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1.77	0.00	0.00	2.00	1.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500024000 B		ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	2.950000	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.773000	15.00	41.57	13.00	36.07	19.00	52.69	18.00	49.92	19.00	52.69	18.00	49.92	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	11.00	4.78	6.00	2.64	16.00	6.98	12.00	5.22	16.00	6.98	12.00	5.22	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	12.00	5.22	6.00	2.64	12.00	5.22	12.00	5.22	12.00	5.22	12.00	5.22	0.00	0.00	0.00	
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	0.380000	3.00	1.14	0.00	0.00	4.00	1.52	0.00	0.00	4.00	1.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004000 B		LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.660800	3.00	1.98	0.00	0.00	6.00	3.96	0.00	0.00	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004004 B		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	2.00	0.92	0.00	0.00	2.00	0.92	0.00	0.00	2.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.309800	2.00	2.62	0.00	0.00	2.00	2.62	0.00	0.00	2.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	2.00	4.20	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600008059 B		SELLO AUTOENTINTABLE 70 mm X 116 mm APROX.	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	4.00	8.59	0.00	0.00	3.00	6.45	0.00	0.00	3.00	6.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003022 B		CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	1.00	10.08	0.00	0.00	4.00	40.32	0.00	0.00	4.00	40.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	10.00	164.03	6.00	98.40	22.00	360.86	18.00	295.26	22.00	360.86	18.00	295.26	0.00	0.00	0.00	
71720005023 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	41.960800	3.00	125.88	0.00	0.00	3.00	125.88	0.00	0.00	3.00	125.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005039 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	24.780000	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720042000 B		PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m	UNIDAD	4.720000	11.00	51.92	9.00	42.48	24.00	113.28	24.00	113.28	24.00	113.28	24.00	113.28	0.00	0.00	0.00	
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	3.00	3.54	0.00	0.00	3.00	3.54	0.00	0.00	3.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.858600	5.00	19.29	5.00	19.30	7.00	27.02	6.00	23.16	7.00	27.02	6.00	23.16	0.00	0.00	0.00	
71850011002 B		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	14.584800	6.00	87.52	2.00	29.16	7.00	102.07	2.00	29.16	7.00	102.07	2.00	29.16	0.00	0.00	0.00	
73700005038 B		PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	4.130000	6.00	24.78	0.00	0.00	8.00	33.04	3.00	12.39	8.00	33.04	3.00	12.39	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					0.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
02120001000 S ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA					SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					0.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
60350002001 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO					SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
52600013008 S SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA					SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0019 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					1,188.03		983.78		17,607.93		3,662.97		16,986.71		3,664.15		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,188.03		983.78		3,607.93		3,662.97		2,986.71		3,664.15		0.00		0.00	
47510003104 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	39.500000	6.00	237.00	6.00	237.00	50.00	1,975.00	54.00	2,133.00	36.00	1,422.00	54.00	2,133.00	0.00	0.00	0.00	
71030001012 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	1.00	4.67	0.00	0.00	1.00	4.67	0.00	0.00	1.00	4.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						239,759.91		13,374.02		267,824.75		29,570.64		272,123.79		35,212.77		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0019 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'						1,188.03		983.78		17,607.93		3,662.97		16,986.71		3,664.15		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,188.03		983.78		3,607.93		3,662.97		2,986.71		3,664.15		0.00		0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	2.00	15.10	0.00	0.00	2.00	15.10	0.00	0.00	2.00	15.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200800	2.00	8.40	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.110000	2.00	8.22	0.00	0.00	2.00	8.22	0.00	0.00	2.00	8.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010005	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.257800	60.00	15.46	60.00	15.48	318.00	81.96	322.00	82.99	318.00	81.96	322.00	82.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	60.00	13.12	60.00	13.08	120.00	26.22	120.00	26.22	120.00	26.22	120.00	26.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	3.00	4.74	0.00	0.00	3.00	4.74	0.00	0.00	3.00	4.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	3.00	105.14	0.00	0.00	4.00	140.20	3.00	105.15	4.00	140.20	3.00	105.15	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.136200	2.00	20.27	0.00	0.00	2.00	20.28	0.00	0.00	3.00	30.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001	B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	4.720000	1.00	4.72	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.708000	3.00	2.12	0.00	0.00	3.00	2.13	0.00	0.00	3.00	2.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	3.00	5.59	0.00	0.00	3.00	5.59	0.00	0.00	3.00	5.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.885000	2.00	1.77	0.00	0.00	2.00	1.78	0.00	0.00	2.00	1.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023005	B	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.888000	2.00	3.78	0.00	0.00	3.00	5.67	0.00	0.00	3.00	5.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	2.00	11.07	0.00	0.00	3.00	16.59	0.00	0.00	3.00	16.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.454400	3.00	7.36	0.00	0.00	6.00	14.70	1.00	2.45	6.00	14.70	1.00	2.45	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.469200	3.00	10.41	0.00	0.00	6.00	20.82	6.00	20.82	7.00	24.29	6.00	20.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.773000	7.00	19.43	6.00	16.62	17.00	47.15	18.00	49.92	17.00	47.15	18.00	49.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	6.00	2.60	6.00	2.64	16.00	6.99	18.00	7.86	16.00	6.99	18.00	7.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	6.00	2.60	6.00	2.64	12.00	5.22	16.00	6.97	12.00	5.22	16.00	6.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	0.380000	6.00	2.28	1.00	0.38	6.00	2.28	1.00	0.38	6.00	2.28	1.00	0.38	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004000	B	LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.660800	6.00	3.97	5.00	3.30	12.00	7.92	12.00	7.92	13.00	8.58	12.00	7.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	3.00	1.38	0.00	0.00	3.00	1.38	0.00	0.00	2.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008059	B	SELLO AUTOENTINTABLE 70 mm X 116 mm APROX.	UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	3.00	150.00	3.00	150.00	8.00	400.00	3.00	150.00	8.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.460000	3.00	7.38	0.00	0.00	7.00	17.22	0.00	0.00	7.00	17.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.938167	3.00	8.81	0.00	0.00	6.00	17.63	0.00	0.00	6.00	17.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009008	B	TAMPÓN CON CUBIERTA DE PLÁSTICO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.147500	5.00	10.74	0.00	0.00	5.00	10.75	0.00	0.00	5.00	10.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	5.00	10.74	0.00	0.00	5.00	10.75	0.00	0.00	5.00	10.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.147625	2.00	4.30	0.00	0.00	5.00	10.75	0.00	0.00	5.00	10.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003022	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	3.00	30.23	0.00	0.00	6.00	60.48	6.00	60.48	6.00	60.48	6.00	60.48	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					239,759.91		13,374.02		267,824.75		29,570.64		272,123.79		35,212.77		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0019 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					1,188.03		983.78		17,607.93		3,662.97		16,986.71		3,664.15		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,188.03		983.78		3,607.93		3,662.97		2,986.71		3,664.15		0.00		0.00	
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	7.00	114.83	6.00	98.40	21.00	344.46	14.00	229.61	16.00	262.43	14.00	229.61	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	24.780000	6.00	148.68	6.00	148.68	6.00	148.68	6.00	148.68	6.00	148.68	6.00	148.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	24.780000	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720042000	B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m	UNIDAD	4.720000	39.00	184.08	42.00	198.24	50.00	236.00	60.00	283.20	50.00	236.00	60.00	283.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.180000	12.00	14.16	10.00	11.80	12.00	14.16	10.00	11.80	12.00	14.16	11.00	12.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.472200	6.00	26.84	1.00	4.47	6.00	26.82	1.00	4.47	6.00	26.82	1.00	4.47	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.012000	2.00	8.02	0.00	0.00	2.00	8.02	0.00	0.00	2.00	8.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.858600	18.00	69.44	21.00	81.05	18.00	69.48	21.00	81.05	18.00	69.48	21.00	81.05	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					0.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
02120001000	S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					0.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
60350002001	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
21010001022	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION Y FOLIACION DE DOCUMENTACION	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0021 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					4,171.68		437.00		12,634.40		740.43		17,010.09		824.83		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,171.68		437.00		2,634.40		740.43		3,010.09		824.83		0.00		0.00	
47510002032	B	COMPROBANTE DE PAGO EN PAPEL CONTINUO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA)	MILLAR	197.300000	2.00	394.60	0.00	0.00	6.00	1,183.80	0.00	0.00	6.00	1,183.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003104	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	39.500000	4.00	158.00	4.00	158.00	6.00	237.00	6.00	237.00	10.00	395.00	6.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	14.01	0.00	0.00	3.00	14.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	11.080200	1.00	11.08	0.00	0.00	3.00	33.24	0.00	0.00	3.00	33.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016009	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	1.00	9.33	0.00	0.00	3.00	27.99	0.00	0.00	3.00	27.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	11.953375	1.00	11.95	0.00	0.00	2.00	23.90	0.00	0.00	3.00	35.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010005	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.257800	6.00	1.53	6.00	1.56	94.00	24.22	90.00	23.22	90.00	23.22	90.00	23.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	UNIDAD	0.316800	6.00	1.88	6.00	1.92	90.00	28.50	90.00	28.50	89.00	28.19	90.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	0.280000	6.00	1.68	6.00	1.68	42.00	11.76	42.00	11.76	42.00	11.76	42.00	11.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	6.00	1.30	6.00	1.32	120.00	26.22	125.00	27.31	120.00	26.22	120.00	26.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	2.00	3.16	0.00	0.00	5.00	7.90	0.00	0.00	5.00	7.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	119.946667	1.00	119.95	0.00	0.00	1.00	119.95	0.00	0.00	2.00	239.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	2.00	70.09	0.00	0.00	4.00	140.20	0.00	0.00	4.00	140.20	1.00	35.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.136200	1.00	10.14	0.00	0.00	3.00	30.42	0.00	0.00	3.00	30.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.885000	1.00	0.89	0.00	0.00	1.00	0.89	0.00	0.00	1.00	0.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.634400	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7.27	0.00	0.00	2.00	7.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					239,759.91		13,374.02		267,824.75		29,570.64		272,123.79		35,212.77		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0021 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					4,171.68		437.00		12,634.40		740.43		17,010.09		824.83		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,171.68		437.00		2,634.40		740.43		3,010.09		824.83		0.00		0.00	
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.454400	4.00	9.82	0.00	0.00	6.00	14.70	2.00	4.90	6.00	14.70	2.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.773000	11.00	30.48	12.00	33.30	18.00	49.92	18.00	49.92	20.00	55.46	18.00	49.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	12.00	5.26	12.00	5.22	18.00	7.86	18.00	7.86	17.00	7.42	18.00	7.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	4.00	1.74	3.00	1.32	6.00	2.64	5.00	2.20	6.00	2.64	6.00	2.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004000	B	LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.660800	2.00	1.32	0.00	0.00	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	1.00	0.46	0.00	0.00	1.00	0.46	0.00	0.00	1.00	0.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	1.030000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	6.18	0.00	0.00	6.00	6.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.030000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	6.18	0.00	0.00	6.00	6.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006050	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.030000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	6.18	0.00	0.00	6.00	6.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008059	B	SELLO AUTOENTINTABLE 70 mm X 116 mm APROX.	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	2.00	100.00	6.00	300.00	3.00	150.00	6.00	300.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600011003	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.793611	1.00	1.79	0.00	0.00	1.00	1.79	0.00	0.00	1.00	1.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.147500	7.00	15.03	0.00	0.00	7.00	15.04	0.00	0.00	7.00	15.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	4.00	8.58	3.00	6.45	7.00	15.04	3.00	6.45	7.00	15.04	3.00	6.45	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.147625	4.00	8.59	2.00	4.30	6.00	12.89	2.00	4.30	6.00	12.89	2.00	4.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003022	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	1.00	10.08	0.00	0.00	3.00	30.24	0.00	0.00	3.00	30.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	4.00	65.62	4.00	65.60	6.00	98.40	6.00	98.40	11.00	180.40	6.00	98.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71720042000	B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m	UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	6.00	28.32	12.00	56.64	12.00	56.64	12.00	56.64	12.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.012000	6.00	24.08	3.00	12.03	6.00	24.07	3.00	12.03	6.00	24.07	3.00	12.03	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.858600	9.00	34.72	2.00	7.72	9.00	34.73	2.00	7.72	9.00	34.73	2.00	7.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008003	B	GRAPA 9/10 X 1000	UNIDAD	2.390000	4.00	9.56	0.00	0.00	4.00	9.56	0.00	0.00	4.00	9.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	4.130000	5.00	20.65	2.00	8.26	5.00	20.65	2.00	8.26	5.00	20.65	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					0.00		0.00		2,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
02120001000	S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
60350002001	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
60010004011	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0023 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					233,093.48		11,479.13		221,478.06		23,918.77		222,022.63		29,475.32		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					10,453.48		6,929.13		18,498.06		15,768.77		16,842.63		14,125.32		0.00		0.00	
47510002032	B	COMPROBANTE DE PAGO EN PAPEL CONTINUO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA)	MILLAR	197.300000	1.00	197.30	0.00	0.00	1.00	197.30	0.00	0.00	1.00	197.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003104	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	39.500000	21.00	829.50	18.00	711.00	21.00	829.50	15.00	592.50	21.00	829.50	18.00	711.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001011	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	5.050400	3.00	15.15	0.00	0.00	2.00	10.10	0.00	0.00	2.00	10.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					239,759.91		13,374.02		267,824.75		29,570.64		272,123.79		35,212.77		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					233,093.48		11,479.13		221,478.06		23,918.77		222,022.63		29,475.32		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					10,453.48		6,929.13		18,498.06		15,768.77		16,842.63		14,125.32		0.00		0.00	
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.672800	1.00	4.67	0.00	0.00	1.00	4.67	0.00	0.00	1.00	4.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300016009	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	9.333800	1.00	9.33	0.00	0.00	1.00	9.33	0.00	0.00	1.00	9.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.551975	3.00	22.66	0.00	0.00	3.00	22.65	0.00	0.00	3.00	22.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.717083	2.00	7.43	0.00	0.00	2.00	7.44	0.00	0.00	2.00	7.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.354167	2.00	8.71	0.00	0.00	2.00	8.70	0.00	0.00	2.00	8.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	11.953375	4.00	47.81	0.00	0.00	4.00	47.82	0.00	0.00	4.00	47.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR ROJO	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200800	6.00	25.20	0.00	0.00	4.00	16.80	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010005	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.257800	60.00	15.46	60.00	15.48	60.00	15.48	60.00	15.48	60.00	15.48	60.00	15.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	UNIDAD	0.316800	60.00	19.00	60.00	19.02	60.00	19.02	60.00	19.02	60.00	19.02	60.00	19.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	0.280000	60.00	16.80	60.00	16.80	60.00	16.80	60.00	16.80	60.00	16.80	60.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	60.00	13.12	60.00	13.08	60.00	13.08	60.00	13.08	60.00	13.08	60.00	13.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	119.946667	3.00	359.84	0.00	0.00	3.00	359.85	0.00	0.00	3.00	359.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	6.00	210.28	0.00	0.00	6.00	210.27	0.00	0.00	6.00	210.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.136200	2.00	20.27	0.00	0.00	2.00	20.28	0.00	0.00	2.00	20.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	8.00	44.27	6.00	33.21	8.00	44.28	6.00	33.21	8.00	44.28	6.00	33.21	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.454400	90.00	220.87	90.00	220.92	90.00	220.92	90.00	220.92	90.00	220.92	90.00	220.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.773000	420.00	1,164.64	145.00	402.11	420.00	1,164.66	145.00	402.11	420.00	1,164.66	145.00	402.11	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	421.00	183.82	420.00	183.36	420.00	183.36	420.00	183.36	419.00	182.93	420.00	183.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	85.00	37.09	60.00	26.22	85.00	37.12	48.00	20.98	85.00	37.12	60.00	26.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004000	B	LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.660800	0.00	0.00	1.00	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	17.00	7.83	12.00	5.52	12.00	5.52	12.00	5.52	12.00	5.52	12.00	5.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.309800	4.00	5.24	0.00	0.00	4.00	5.24	0.00	0.00	4.00	5.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.014722	2.00	2.03	0.00	0.00	2.00	2.02	0.00	0.00	3.00	3.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	20.00	42.01	0.00	0.00	20.00	42.00	0.00	0.00	20.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008051	B	SELLO AUTOENTINTABLE 23 mm X 59 mm APROX.	UNIDAD	55.000000	8.00	440.00	8.00	440.00	8.00	440.00	8.00	440.00	8.00	440.00	8.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.460000	3.00	7.38	0.00	0.00	3.00	7.38	0.00	0.00	3.00	7.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.938167	4.00	11.75	0.00	0.00	4.00	11.76	0.00	0.00	4.00	11.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.147500	7.00	15.03	0.00	0.00	7.00	15.04	0.00	0.00	7.00	15.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	7.00	15.03	0.00	0.00	7.00	15.04	0.00	0.00	7.00	15.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						239,759.91		13,374.02		267,824.75		29,570.64		272,123.79		35,212.77		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0023 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'						233,093.48		11,479.13		221,478.06		23,918.77		222,022.63		29,475.32		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						10,453.48		6,929.13		18,498.06		15,768.77		16,842.63		14,125.32		0.00		0.00
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	2.147625	7.00	15.03	0.00	0.00	7.00	15.04	0.00	0.00	7.00	15.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003022 B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD	10.077200	30.00	302.32	3.00	30.23	30.00	302.31	3.00	30.23	30.00	302.31	3.00	30.23	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		MILLAR	16.402000	240.00	3,936.48	186.00	3,050.77	732.00	12,006.24	732.00	12,006.24	630.00	10,333.26	624.00	10,234.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3		EMP X 500	41.960800	18.00	755.31	18.00	755.28	18.00	755.28	18.00	755.28	18.00	755.28	18.00	755.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO		EMP X 500	24.780000	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE		EMP X 500	24.780000	2.00	49.56	0.00	0.00	2.00	49.56	0.00	0.00	2.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005040 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE		EMP X 500	24.780000	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	1.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD	5.440000	2.00	10.88	0.00	0.00	2.00	10.88	0.00	0.00	2.00	10.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	6.584583	10.00	65.85	0.00	0.00	10.00	65.85	0.00	0.00	10.00	65.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	11.445833	5.00	57.23	0.00	0.00	5.00	57.25	0.00	0.00	5.00	57.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720042000 B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m		UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	2.00	9.44	6.00	28.32	3.00	14.16	7.00	33.04	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.180000	2.00	2.36	0.00	0.00	2.00	2.36	0.00	0.00	2.00	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50		UNIDAD	4.472200	4.00	17.89	0.00	0.00	2.00	8.94	0.00	0.00	2.00	8.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B	GRAPA 23/10 X 1000		UNIDAD	4.012000	12.00	48.17	12.00	48.12	12.00	48.12	12.00	48.12	12.00	48.12	12.00	48.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	3.858600	95.00	366.59	65.00	250.79	95.00	366.56	66.00	254.64	96.00	370.41	66.00	254.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008003 B	GRAPA 9/10 X 1000		UNIDAD	2.390000	2.00	4.78	0.00	0.00	2.00	4.78	0.00	0.00	2.00	4.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	8.909167	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	8.91	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002 B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb		UNIDAD	14.584800	30.00	437.57	30.00	437.52	30.00	437.52	30.00	437.52	30.00	437.52	30.00	437.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011004i B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 454 g		UNIDAD	14.750000	12.00	177.00	12.00	177.00	12.00	177.00	12.00	177.00	12.00	177.00	12.00	177.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)		UNIDAD	1.581167	1.00	1.58	0.00	0.00	1.00	1.58	0.00	0.00	1.00	1.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038 B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g		UNIDAD	4.130000	24.00	99.12	20.00	82.60	24.00	99.12	20.00	82.60	24.00	99.12	20.00	82.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						800.00		0.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		800.00		0.00		0.00
90100001001 S	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS		SERVICIO		1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	1.00	1,600.00	1.00	1,600.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						9,840.00		4,550.00		15,380.00		4,550.00		17,580.00		4,550.00		0.00		0.00
90100007000 S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES		SERVICIO		1.00	9,840.00	1.00	4,550.00	1.00	15,380.00	1.00	4,550.00	1.00	17,580.00	1.00	4,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						0.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
02120001000 S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA		SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
60350002001 S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO		SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.99 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						0.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
52600013008 S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA		SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						176,000.00		0.00		132,000.00		0.00		132,000.00		0.00		0.00		0.00
94050004002 S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO		1.00	176,000.00	0.00	0.00	1.00	132,000.00	0.00	0.00	1.00	132,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					239,759.91		13,374.02		239,759.91		29,570.64		272,123.79		35,212.77		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS'					233,093.48		11,479.13		221,478.06		23,918.77		222,022.63		29,475.32		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					6,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
50200003001 S SERVICIO DE DESEMPASTADO Y EMPASTADO					1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50200005000 S SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION					1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					20,000.00		0.00		25,000.00		2,000.00		25,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
11050003000 S SERVICIO DE MONTAJE DE BIENES MUEBLES					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11050012000 S SERVICIO DE EVALUACION ESTRUCTURAL					0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010004011 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE					1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					140,621.15		18,252.40		83,820.50		43,752.21		84,766.00		43,748.74		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0018 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
71600008059 B SELLO AUTOENTINTABLE 70 mm X 116 mm APROX.					6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0020 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
71600008059 B SELLO AUTOENTINTABLE 70 mm X 116 mm APROX.					6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0022 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
71600008059 B SELLO AUTOENTINTABLE 70 mm X 116 mm APROX.					6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0024 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					42,440.69		16,973.20		72,196.58		39,028.29		73,142.08		39,024.82		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					18,496.69		16,973.20		36,386.58		35,028.29		36,390.08		35,024.82		0.00		0.00	
47510003104 B PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4					222.00	8,769.00	217.00	8,571.50	720.00	28,440.00	720.00	28,440.00	720.00	28,440.00	720.00	28,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000 B BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS					0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	39.10	0.00	0.00	1.00	39.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001011 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 72 yd					1.00	5.05	0.00	0.00	1.00	5.05	0.00	0.00	1.00	5.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.					2.00	9.35	0.00	0.00	1.00	4.67	0.00	0.00	1.00	4.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS					1.00	11.08	0.00	0.00	1.00	11.08	0.00	0.00	1.00	11.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016009 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd					1.00	9.33	0.00	0.00	1.00	9.33	0.00	0.00	1.00	9.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					3.00	22.66	0.00	0.00	3.00	22.65	0.00	0.00	3.00	22.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005015 B FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE COLOR NEGRO					3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003 B FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m					2.00	12.60	0.00	0.00	3.00	18.90	0.00	0.00	3.00	18.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					2.00	8.22	0.00	0.00	2.00	8.22	0.00	0.00	2.00	8.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010005 B SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO					250.00	64.46	240.00	61.86	60.00	15.48	60.00	15.48	60.00	15.48	60.00	15.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007 B SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO					180.00	57.05	180.00	57.00	60.00	19.02	60.00	19.02	60.00	19.02	60.00	19.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010007 B SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO					7.00	1.96	1.00	0.28	7.00	1.96	1.00	0.28	7.00	1.96	1.00	0.28	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					140,621.15		18,252.40		83,820.50		43,752.21		84,766.00		43,748.74		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					42,440.69		16,973.20		72,196.58		39,028.29		73,142.08		39,024.82		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					18,496.69		16,973.20		36,386.58		35,028.29		36,390.08		35,024.82		0.00		0.00	
71060010021	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.218300	180.00	39.29	180.00	39.30	60.00	13.08	60.00	13.08	60.00	13.08	60.00	13.08	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.581200	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	2.00	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110031	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.046000	6.00	210.27	2.00	70.10	10.00	350.46	6.00	210.30	10.00	350.46	6.00	210.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.136200	1.00	10.14	0.00	0.00	1.00	10.14	0.00	0.00	1.00	10.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001	B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	4.720000	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.708000	1.00	0.71	0.00	0.00	1.00	0.71	0.00	0.00	1.00	0.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.864400	4.00	7.46	0.00	0.00	4.00	7.46	0.00	0.00	4.00	7.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.634400	1.00	3.63	0.00	0.00	1.00	3.63	0.00	0.00	1.00	3.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023005	B	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.888000	2.00	3.78	0.00	0.00	2.00	3.78	0.00	0.00	2.00	3.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	2.950000	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.534200	2.00	11.07	0.00	0.00	2.00	11.06	0.00	0.00	2.00	11.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.454400	18.00	44.19	17.00	41.71	18.00	44.16	18.00	44.16	18.00	44.16	18.00	44.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.469200	12.00	41.62	12.00	41.64	12.00	41.64	12.00	41.64	12.00	41.64	11.00	38.17	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.773000	211.00	585.07	210.00	582.36	90.00	249.60	90.00	249.60	90.00	249.60	90.00	249.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	149.00	65.08	150.00	65.46	91.00	39.74	90.00	39.30	93.00	40.62	90.00	39.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600	60.00	26.17	60.00	26.22	30.00	13.08	30.00	13.08	36.00	15.70	30.00	13.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	0.380000	12.00	4.56	12.00	4.56	12.00	4.56	12.00	4.56	12.00	4.56	12.00	4.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004000	B	LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.660800	4.00	2.64	0.00	0.00	6.00	3.96	0.00	0.00	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	4.00	1.84	0.00	0.00	4.00	1.84	0.00	0.00	4.00	1.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.100400	33.00	69.31	0.00	0.00	25.00	52.50	0.00	0.00	25.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008059	B	SELLO AUTOENTINTABLE 70 mm X 116 mm APROX.	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	2.00	100.00	14.00	700.00	4.00	200.00	14.00	700.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.460000	6.00	14.76	1.00	2.46	6.00	14.76	1.00	2.46	6.00	14.76	1.00	2.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.938167	6.00	17.63	1.00	2.94	6.00	17.64	1.00	2.94	6.00	17.64	1.00	2.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009008	B	TAMPÓN CON CUBIERTA DE PLÁSTICO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	1.00	2.50	6.00	15.00	1.00	2.50	6.00	15.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.147500	6.00	12.88	1.00	2.15	6.00	12.90	1.00	2.15	6.00	12.90	1.00	2.15	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.147625	24.00	51.55	24.00	51.54	24.00	51.54	22.00	47.24	24.00	51.54	22.00	47.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.147625	30.00	64.42	30.00	64.44	30.00	64.44	24.00	51.54	30.00	64.44	24.00	51.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003022	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.077200	12.00	120.95	12.00	120.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	16.402000	27.00	442.84	24.00	393.66	65.00	1,066.12	60.00	984.12	65.00	1,066.12	60.00	984.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	41.960800	3.00	125.88	0.00	0.00	3.00	125.88	0.00	0.00	3.00	125.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.584583	5.00	32.92	0.00	0.00	5.00	32.90	0.00	0.00	5.00	32.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					140,621.15		18,252.40		83,820.50		43,752.21		84,766.00		43,748.74		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					42,440.69		16,973.20		72,196.58		39,028.29		73,142.08		39,024.82		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					18,496.69		16,973.20		36,386.58		35,028.29		36,390.08		35,024.82		0.00		0.00	
71720014022 B CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS					UNIDAD	11.445833	10.00	114.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720042000 B PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m					UNIDAD	4.720000	1,200.00	5,664.00	1,200.00	5,664.00	900.00	4,248.00	900.00	4,248.00	900.00	4,248.00	900.00	4,248.00	0.00	0.00
71850005003 B CLIP DE METAL 33 mm X 100					UNIDAD	1.180000	6.00	7.08	0.00	0.00	6.00	7.08	0.00	0.00	6.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50					UNIDAD	4.472200	5.00	22.36	0.00	0.00	3.00	13.41	0.00	0.00	3.00	13.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B GRAPA 23/10 X 1000					UNIDAD	4.012000	2.00	8.02	0.00	0.00	2.00	8.02	0.00	0.00	2.00	8.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B GRAPA 26/6 X 5000					UNIDAD	3.858600	180.00	694.54	180.00	694.56	90.00	347.28	90.00	347.28	90.00	347.28	90.00	347.28	0.00	0.00
71850008003 B GRAPA 9/10 X 1000					UNIDAD	2.390000	5.00	11.95	0.00	0.00	5.00	11.95	0.00	0.00	5.00	11.95	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002 B LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb					UNIDAD	14.584800	19.00	277.14	18.00	262.50	7.00	102.08	0.00	0.00	7.00	102.08	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005038 B PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g					UNIDAD	4.130000	18.00	74.34	12.00	49.56	18.00	74.34	12.00	49.56	18.00	74.34	12.00	49.56	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					0.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
60010004011: S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE					SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60350002001 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO					SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.99 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					0.00		0.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00	
52600013008 S SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA					SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					11,944.00		0.00		18,810.00		0.00		19,752.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL					SERVICIO		1.00	11,944.00	0.00	0.00	1.00	18,810.00	0.00	0.00	1.00	19,752.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
21010001024 S SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER					SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0030 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					98.42		98.40		3,393.66		393.66		3,393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					MILLAR	16.402000	6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					0.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
52600013008 S SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA					SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0031 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					98.42		98.40		3,393.66		393.66		3,393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					MILLAR	16.402000	6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					0.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
52600013008 S SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA					SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0032 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					12,099.42		98.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					MILLAR	16.402000	6.00	98.42	6.00	98.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
02120001000 S ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA					SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					140,621.15		18,252.40		83,820.50		43,752.21		84,766.00		43,748.74		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					12,099.42		98.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO					1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0033 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					12,098.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 MILLAR 16.402000					6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO					1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0034 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					12,098.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 MILLAR 16.402000					6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO					1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0035 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 MILLAR 16.402000					6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0036 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					12,098.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 MILLAR 16.402000					6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO					1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0037 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 MILLAR 16.402000					6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0038 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					12,098.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 MILLAR 16.402000					6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO					1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0039 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					12,098.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 MILLAR 16.402000					6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO					1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0040 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					12,098.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 MILLAR 16.402000					6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO					1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 005 ZONA REGISTRAL N° XII, SEDE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001272

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,882,864.00		268,328.96		2,409,064.02		354,067.49		2,500,580.03		427,364.71		698.38		698.38	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					140,621.15		18,252.40		83,820.50		43,752.21		84,766.00		43,748.74		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0041 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					12,098.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 MILLAR 16.402000					6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO					1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0042 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.42		98.40		393.66		393.66		393.66		393.66		0.00		0.00	
71720005021 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 MILLAR 16.402000					6.00	98.42	6.00	98.40	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	24.00	393.66	0.00	0.00	0.00	0.00
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					238,401.00		0.00		20,188.00		0.00		1,257.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					238,401.00		0.00		20,188.00		0.00		1,257.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					208,541.00		0.00		20,188.00		0.00		1,257.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - GESTION DEL PROCESO DE PAGO DE LAS OBLIGACIONES FISI					46,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					46,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010003000 S TRANSPORTE DE VALORES SERVICIO					1.00	46,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0014 - OPERACION DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y DE SEGURII					162,541.00		0.00		20,188.00		0.00		1,257.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					49,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002 S SERVICIO DE TRANSMISIÓN DE DATOS SERVICIO					1.00	49,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					60,832.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60200001029 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS SERVICIO					1.00	60,832.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO					1,257.00		0.00		3,304.00		0.00		1,257.00		0.00		0.00		0.00	
17010003010 S SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO SERVICIO					1.00	1,257.00	0.00	0.00	1.00	3,304.00	0.00	0.00	1.00	1,257.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					50,652.00		0.00		16,884.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					1.00	50,652.00	0.00	0.00	1.00	16,884.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					29,860.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					29,860.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					29,860.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO					1.00	29,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					2,121,265.00		268,328.96		2,429,252.02		354,067.49		2,501,837.03		427,364.71		698.38		698.38	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad